
HAZİNE ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, “Uygulamakta olduğumuz 
ekonomi programı kararlılıkla devam 
ediyor” dedi. Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, piyasalarda yaşanan 
hareketliliğe ilişkin açıklama yaptı. 
Bakan Şimşek, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada şu ifadeleri 
kullandı: “Piyasaların sağlıklı işleyişi 
için gereken her şey yapılıyor. Uygula-
makta olduğumuz ekonomi programı 
kararlılıkla devam ediyor.” 3’TE

İSTANBUL Valiliği kararıyla M1 Yeni-
kapı-Atatürk Havalimanı/Kirazlı Metro 
Hattı ve Emniyet-Fatih istasyonu ve M2 
Yenikapı-Hacıosman Metro Hattı’nın 
Taksim istasyonu ile F1 Taksim-Kabataş 
Füniküler Hattı işletmeye kapatıldı. 3’TE

İSTANBUL’DA 19-23 Mart tarihleri ara-
sında gösteriler yasaklandı. Valilik kapa-
nan ve alternatif yolları açıkladı.  Açık-
lamada, “İl genelinde kamu düzenini 
muhafaza etmek ve oluşabilecek provo-
katif eylemlerin önüne geçmek için 19 – 
23 Mart tarihleri arasında 4 gün süreyle 
her türlü toplantı, gösteri ve basın açık-
laması yasaklanmıştır” denildi. AA

Bakan Şimşek’ten 
piyasalara mesaj

Taksim Metro 
istasyonu kapatıldı

İstanbul’da 4 günlük 
gösteri yasağı geldi

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun evine sabah baskını
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İSTANBUL Büyükşehir Belediye-
si’nde başlatılan operasyon kapsa-
mında, Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu ve 106 kişi hakkın-
da gözaltı kararı verildi. İmamoğlu 
ve şüpheliler, birinci soruşturmada, 
“PKK ile ortak hareket etme” “PKK 
üyelerini işe yerleştirme”, ikinci 
soruşturmada ise yolsuzluk ve rüşvet 
almakla suçlanıyor. Terör soruştur-
masında 7, yolsuzluk soruşturmasın-
da ise 99 kişinin ismi geçiyor.

EMRAH ŞAHAN DA GÖZALTINDA
EKREM İmamoğlu, evinde yapılan 
aramanın ardından gözaltına alındı.  
100’den fazla kişiyle ilgili yürütülen 
operasyonun Medya A.Ş. ihaleler, 
kent uzlaşısı ve terör soruşturması 
olduğu belirtildi. Açıklamalar, İma-
moğlu ve sanıklar hakkında iki ayrı 
soruşturmanın başlatıldığını göste-
riyor. İlk soruşturma “Kent uzlaşısı” 
adı verilen yapılanma ile ilgili. Bu 
soruşturma kapsamında, İBB Başka-
nı Ekrem İmamoğlu,  İBB Genel Sek-
reter Yardımcısı Mahir Polat ve Şişli 
Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan 
hakkında gözaltı karar verildi.

ÇALIK DA ALINANLAR ARASINDA
SORUŞTURMADA, sanıklara, “İBB 
iştiraki İstanbul Planlama Ajansı 
ve BİMTAŞ bünyesinde terör örgü-
tü mensupları/ sempatizanlarının 
işe alındığı” suçlaması yöneltildi. 
Bu soruşturmada, İmamoğlu dahil, 
7 kişi hakkında “PKK/KCK terör 
örgütüne yardım etme suçunu işle-
dikleri için gözaltına kararı istendi. 
Soruşturma kapsamında Beylikdü-
zü Belediye Başkanı Mehmet Murat 
Çalık ile İstanbul Planlama Ajan-
sı Başkanı Buğra Gökçe de gözaltı-
na alındı.

DİPLOMASI İPTAL EDİLMİŞTİ
İSTANBUL Üniversitesi, İBB Başka-
nı Ekrem İmamoğlu’nun diploma-
sI “yokluk” ve “açık hata” gerekçe-
leriyle geri alınmak suretiyle iptal 
edilmişti. Alınan karara ilişkin bel-
geler, savcılık ve YÖK’e gönderile-
cek. Karara tepki gösteren Ekrem 
İmamoğlu yargı sürecini başlataca-
ğını duyurdu. İmamoğlu’nun kara-
ra 60 gün içerisinde itiraz etme 
hakkı bulunuyor. İmamoğlu, “Bu 
karar siyasi ve hukuk dışıdır. Huku-
ki kanallardan sonuna dek hakkımızı 
arayacağız” dedi. 3’TE

‘Turpun 
büyüğü 
heybeden 
çıktı’

İSTANBUL Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu ve 106 kişi hak-
kındaki gözaltı kararı sonrasında Borsa 
İstanbul güne sert düşüşle başladı ve 
devre kesici uygulandı. Döviz kurların-
da ve altında da rekor yükselişler yaşan-
dı.  Borsa İstanbul’da BIST 100 endek-
si, güne yüzde 6,87 düşüşle 10.060,48 
puandan başladı. Açılışta BIST 100 
endeksi, önceki kapanışa göre 741,75 
puan ve yüzde 6,87 azalışla 10.060,48 
puana indi. Bankacılık endeksi yüzde 
7,02 ve holding endeksi yüzde 6,69 
değer kaybetti. Tüm sektör endeksle-
ri gerilerken, en çok kaybettiren yüzde 
7,56 ile iletişim oldu. HABER MERKEZİ

TWİTTER ve İnstagram’da yaşanan erişim 
problemleri uzun süre devam etti. 19 Mart Çar-
şamba günü kullanıcılar, masaüstü ve mobil 
üzerinden sosyal medya platformu Twitter ve 
Instagram’a giriş yapmaya çalışırken yüklenme 
sorunu ve hata ile karşılaştı. HABER MERKEZİ

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına alınma-
sına ilişkin açıklama yaptı. Bahçeli, “İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanı hakkında 
yapılan adli tasarrufu sabır ve sağduyu ile 
karşılamak, hukukun vereceği her türlü 
karara saygıyla yaklaşmak ortak sorumluluk 
olmalıdır. Hiç kimse dokunulamaz, ulaşıla-
maz, erişilemez ve hesap sorulamaz değil-
dir. Türk yargısına güvenim tamdır. Mah-
keme marifetince suç sabit görülesiye kadar 
masumiyet esastır” dedi. 3’TE

Borsa İstanbul’da 
sert düşüş yaşandı

Twitter ve 
Instagram’a 
erişim sorunu

Devlet Bahçeli: Türk 
yargısına güvenim tam

DİPLOMA-GÖZALTI
TÜRKİYE SALLANDI
Önceki gün diploması iptal edilen İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve 106 kişi hakkında 
gözaltı kararı verildi. İmamoğlu ve şüpheliler, birinci soruşturmada, “PKK ile ortak 
hareket etme” “PKK üyelerini işe yerleştirme”, ikinci soruşturmada yolsuzluk ve 
rüşvetle suçlandı. Operasyon sonrasında borsa çakıldı, altın ve döviz fiyatları fırladı... rüşvetle suçlandı. Operasyon sonrasında borsa çakıldı, altın ve döviz fiyatları fırladı... 

İSTANBUL Büyükşehir Belediye Başka-
nı Ekrem İmamoğlu’nun gözaltı kararının 
ardından CHP’de dün sabah olağanüstü bir 
toplantı gerçekleşti. Genel Başkan Özgür 
Özel, 23 Mart’ta gerçekleşmesi beklenen ön 
seçim için “İnatla sandık başında olacağız. 
CHP’ye karış kurumsal bir saldırı var. Bu 
bir darbedir” dedi. Özel, İstanbul’a gelerek 
Ekrem İmamoğlu’nun eşi Dilek İmamoğlu 
ile görüştü ve kendisine destek verdi. 3’TE

CUMHURBAŞKANI Recep 
Tayyip Erdoğan, CHP’li 

belediyelere açılan soruş-
turmalar sonrasında 
“Asıl turpun büyüğü hey-
bede” açıklamasını yap-
mıştı. İBB Başkanı Ekrem 

İmamoğlu’nun gözal-
tına alınması, 

“Turpun büyü-
ğü heybeden 
çıktı” yorum-
ları yapılma-
sına neden 
oldu. HABER 
MERKEZİ

Özel: 
İnatla 

sandık 
başında 
olacağız

İsmail Saymaz da 
gözaltına alındı

Kılıçdaroğlu destek 
için İstanbul’da

Mansur Yavaş: 
Bana yönelik de 
gayretleri var
ANKARA Büyükşehir 
Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş, İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun gözaltı-
na alınmasına tepki göste-
rerek, “Diplomanın iptal 
edilmesinin ertesi günü bu 
operasyon olunca herkesin 
aklına siyasi bir operasyon 
olduğu gelecektir. 

Normal bir siyasi müca-
dele yerine rakibine çelme 
takıyorlar. Ülkemizde her 
şey olabilir, her şey müm-
kün. Ankara Başsavcılığı’na 
çok sayıda dilekçe verilmiş. 
Bana yönelik de gayretleri 
olmuş... Hukuksuzca yapı-
lan her şeye direneceğiz. 
Boyun eğmeyeceğiz” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ

GAZETECİ İsmail Saymaz, Gezi 
Parkı soruşturması kapsa-
mında “Türkiye Cumhuriyeti 
hükümetini ortadan kaldırma-
ya teşebbüse yardım” suçla-
masıyla gözaltına alındı. İstan-
bul Cumhuriyet Başsavcılığı, 
“Gezi Parkı olayların yönlen-
dirilmesinde ve organizasyo-
nunda iştirakı tespit edilen tüm 
şahısların tespitine yönelik 
soruşturmalar derinleştirile-
rek devam edecektir.” açıkla-
masını yaptı. 3’TE

“EKREM Bey’e destek ve dayanış-
ma duygularımı iletiyorum” diyen 
CHP’nin önceki genel başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu, İstanbul’a doğru yola 
çıktı. Kılıçdaroğlu, İmamoğlu’nun 
gözaltına alınması kararını hukuksuz 
ve keyfi olarak değerlendirdi. AA
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Gözaltına alınanların listesi 
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ONDOKUZ Mayıs Üni-
versitesi (OMÜ) Tıp 
Fakültesi Ortopedi ve 

Travmatoloji Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hüse-
yin Sina Coşkun, özellikle 
10-18 yaş arası kız çocukla-
rında skolyozun daha yay-
gın olduğunu, bu neden-
le kız çocuklarına 10 ve 12 
yaşlarında birkaç kez, erkek 
çocuklarına ise 13 ve 14 yaş-
larında bir kez skolyoz tara-
ması yapılmasını önerdikleri-
ni belirtti. OMÜ’den yapılan 
yazılı açıklamaya göre Coş-
kun, skolyozun omurga-
nın yana doğru eğilmesiyle 
karakterize edilen ve zaman-
la 3 boyutlu bir deformite-
ye dönüşebilen bir hastalık 
olduğunu vurguladı. Skol-
yozun ilk başta yana doğru 
bir eğrilik gösterdiğini ancak 

zamanla omurganın kendi 
içinde burkulma hareketi 
yaparak ciddi bir deformiteye 
yol açabildiğini aktaran Coş-
kun, Türkiye’de değişen böl-
gelerde yüzde 0,5 ila yüzde 6 
oranında skolyoz vakası oldu-
ğunu bildirdi. 

10-18 YAŞLAR TEHLİKELİ
Skolyozun özellikle ergen-

lik dönemindeki kız çocukla-
rında daha sık görüldüğüne 
işaret eden Coşkun, “Skolyoz 
kabaca ergen kız hastalığıdır. 
Erkek çocuklarda görülmedi-
ği anlamına gelmez. Özellikle 
10-18 yaş arası kız çocukların-
da daha yaygındır, bu nedenle 
kız çocuklarına 10 ve 12 yaşla-
rında birkaç kez, erkek çocuk-
larına ise 13 ve 14 yaşlarında 
bir kez skolyoz taraması yapıl-
masını öneriyoruz.” ifadeleri-

ni kullandı. Bazı durumlarda 
skolyozun başka hastalıkla-
rın habercisi olduğunun altı-
nı çizen Coşkun, şöyle devam 
etti: “Skolyoz, bazı durum-
larda başka hastalıklarla da 
karıştırılabiliyor. Bazen skol-
yoz bir hastalık değil başka bir 
hastalığın habercisi olabilir. 
Örneğin, bacak kısalığı olan 
bir çocuk skolyoz düşüncesiy-
le hastanemize başvurabiliyor. 
Bu durumda bacak kısalığı-
nı tedavi ettiğimizde skolyoz 
da düzelmiş oluyor.” Skolyo-
zun erken teşhisi ile tedavi 
şansının yükseldiğini belirten 
Doç. Dr. Coşkun, “10 derece-
nin altındaki eğrilikler postür 
bozukluğu olarak adlandırı-
lır ve bu durum modern çağın 
hastalığıdır. Özellikle tablet 
ve telefon kullanımının artma-
sı, spor aktivitelerinin azalma-

sı duruş bozukluğunun baş-
lıca nedenleri arasındadır. 
Diğer yandan nörolojik rahat-
sızlıklar da skolyozu tetikleye-
bilir.” bilgisini paylaştı. 

TELEFON DURUŞU BOZAR
Son yıllarda teknolojinin 

artmasıyla birlikte çocukla-
rın daha fazla telefon ve tab-
let başında zaman geçirdiği-
ni hatırlatan Coşkun, bunun 
duruş bozukluklarına yol 
açtığını ancak doğrudan skol-
yoza neden olup olmadığının 
bilimsel açıdan henüz kesin-
leşmediğini bildirdi. Skolyoz 
hastalığına erken yaşta tanı 
konulan Neslihan Coşkun ise 
babaannesinde skolyoz oldu-
ğu için annesinin bu konuda 
bilinçli davranarak kendisine 
skolyoz taraması yaptırdığını 
belirtti. AA
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Omurganın yana doğru eğrilmesiyle ortaya 
çıkan ve genellikle ergenlik döneminde 

karşılaşılan skolyoz kız çocuklarını daha çok 
etkiliyor. Hastalık ilerlediği takdirde günlük 

aktiviteleri yerine getirmek zorlaşıyor

BİRUNİ Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi Hastanesi Başhekimi 
Dr. Öğretim Üyesi Abdullah 
Sert, kızamık gibi hastalık-
ların önlenmesinin en etkili 
yolunun aşı olduğunu ve kıza-
mık aşısının, hastalığı yüzde 

97 önlediğini belirtti. Has-
taneden yapılan açıklamaya 
göre, 2024’te Avrupa ve Orta 
Asya’da görülen kızamık vaka-
ları, son 25 yılın en yüksek 
seviyesine ulaştı. Bölgede 120 
binden fazla vaka rapor edi-
lirken, bu sayı bir önceki yılın 
vaka sayısının iki katına çıktı. 

ÖLÜME KADAR GÖTÜRÜR
Kızamığın, zatürre, ense-

falit (beyin iltihabı), körlük ve 
hatta ölüm gibi ciddi kompli-
kasyonlara yol açabileceğine 
dikkati çeken Sert, bu yüzden 
aşılanma oranlarını yükselt-
menin hayati önem taşıdığı-
nı kaydetti. Sert, hastalıktan 
korunmada aşılama oran-

larının önemine işaret ede-
rek, “Bilim insanları, nüfusun 
yüzde 95’inin aşılanması-
nın salgınları engellemek 
için gerekli olduğunu vur-
guluyor. Kızamık gibi bula-
şıcı hastalıkların önlenmesi 
için toplumda yüksek aşılan-
ma oranları sağlanmalıdır. 
Ancak koronavirüs pandemisi 
sırasında aşılamada yaşanan 
düşüş, bu hastalıkların geri 
dönmesine neden olabiliyor.” 
değerlendirmelerinde bulun-
du. Sert, “Aşıya karşı duyar-
sızlık bu tür salgınların art-
masına yol açabiliyor. Sağlık 
güvenliği için her bireyin aşı-
lanması gerektiğini unutma-
malıyız” dedi. AA

Kızamık salgınından
aşıyla korunabilirsin

Bugün enerjin yüksek! Yeni projelere 
başlamak için harika bir zaman. 

İnisiyatif alarak çevrendekilere ilham 
verebilirsin. Ancak, düşünmeden 

hareket etmemeye dikkat et.

Ailevi meseleler ön planda. Sev-
diklerinle bir araya gelmek, geçmişi 
konuşmak ve bağları güçlendirmek 
isteyebilirsin. İçsel huzurunu bul-

mak için zaman ayırmalısın.

Bugün dengeyi bulmak ön planda. 
İlişkilerde uyum sağlamak için çaba 

göstereceksin. Sosyal ortamlarda 
yer alarak yeni bağlantılar kurmak 

isteyebilirsin.

Kariyer odaklı düşünce yapın 
seni öne çıkaracak. Hedeflerine 

ulaşmak için planlar yapabilir ve 
adımlar atabilirsin. Ancak, iş-yaşam 

dengesini korumaya dikkat et.

İlişkilerde derinlik arayışındasın. 
Partnerinle veya yakın arkadaşlarınla 

samimi bir konuşma yaparak 
duygularınızı paylaşmak isteyebilirsin. 
Finansal konularda dikkatli olmalısın.

Yaratıcılığın parlayacak! Sanatsal 
projelere yönelmek veya yeni hobiler 
edinmek için ideal bir gün. Kendini 

ifade etme şeklin, çevrendekileri 
etkileyecek.

Duygusal derinliklere inmeye 
hazır hissediyorsun. İçsel dünyanı 
keşfederken, geçmişle yüzleşmek 

sana güç verebilir. Kendi sınırlarını 
belirlemekte fayda var.

Farklı düşüncelere açık olacağın bir 
gün. Yeni fikirlerle sosyal çevrende 

etkili olabilirsin. Yenilikçi projelerde 
yer almak için kendini ifade etme 

fırsatını değerlendirmelisin.

Sosyal çevrenle olan bağlarını 
güçlendirmek için güzel bir gün. Eski 
arkadaşlarınla iletişime geçebilir veya 
yeni insanlarla tanışabilirsin. Zihinsel 

aktivitelerde başarılı olacaksın.

Detaylara odaklanarak iş veya eğitim 
alanında başarı elde edeceksin. Ancak, 
mükemmeliyetçilik peşinden koşarken 

kendine de nazik olmayı unutma. 
Dinlenmeye de zaman ayırmalısın.

Macera arayışındasın! Seyahat 
planları yapmak veya yeni bir hobi 

edinmek için motivasyonun yüksek. 
Yeni deneyimler, hayatına renk 

katacak.

Duygusal derinlikler seni çekiyor. 
Yaratıcılığın artarken, sanatsal proje-
lere yönelmek isteyebilirsin. Kendine 
zaman ayırmayı unutma; meditasyon 
veya doğa yürüyüşleri iyi gelebilir.

Kendine Zaman Ayır
Bugün, kendine ayıracağın 

zamanı ön planda tut. İhtiyaç 
duyduğunuz dinlenme ve kişis-
el gelişim için küçük adımlar at.

Doğayla Bağ Kur
Bir süre doğada vakit 

geçirmek, zihinsel ve fizik-
sel sağlığın için faydalıdır. Bir 
yürüyüşe çık veya sadece dışarı-
da biraz vakit geçir.

Şükretmeyi Unutma
Hayatındaki küçük ama 

değerli şeyler için minnettarlık 
duygusunu hissetmek, ruh 
halini iyileştirir. Gün boyunca 
şükredecek bir şeyler bul.

Yeni Bir Şey Öğren
Bir kitap okuyabilir, bir 

makale keşfedebilir ya da yeni 
bir beceri üzerinde çalışabilir-
sin. Sürekli öğrenmek, zihnini 
canlı tutar.

Bağlantı Kur ve Sosyal 
İlişkileri Güçlendir

Sevdiklerinle iletişim kur-
mak, yalnız hissetmene engel 
olabilir. Küçük bir mesaj ya da 
telefon görüşmesi, anlamlı bir 
bağ yaratabilir.

MEDİCANA 
Ataköy Has-
tanesi Derma-
toloji Uzma-
nı Dr. İlayda 
Uysal, en sık 
görülen cilt 
hastalıkla-
rı ve onların 
tetiklenme-
sini önleye-
cek öneriler-
de bulundu. 
Uzm. Dr. 
Uysal, “Halk 
arasında ‘gül 
hastalığı’ olarak da bili-
nen rozasea, hava duru-
muyla ilişkili olabilmekte-
dir. Soğuk veya sıcak hava, 
ani ısı değişimleri ve şid-
detli rüzgâr ataklara neden 
olabilmektedir. Rozasea 
hastalarının ciltleri; dış uya-
ranlara daha duyarlı olup 
kızarıklık, kuruluk, kaşın-
tı, yanma, batma ve kılcal 
damar çatlamaları kolay-
ca ortaya çıkabilmektedir. 
Soğuk havalarda, cildin iyi 
nemlendirilmesi, yüzün 
atkı veya kaşkol yardımıyla 
soğuktan korunması atakları 
önlemede önemli olmakta-
dır. Güneşli ya da çok sıcak 
havaların yanı sıra soğuk 
havalarda da dermatolog 
önerisiyle bir güneş kremi 
kullanılmalıdır. Bunun 
yanında banyo ve yemek 
buharı, çay, kahve gibi sıcak 
içecekler, baharatlı, acılı 
gıdalar ve alkol tüketimi 
rozaseaya bağlı şikâyetleri 
artırmaktadır. Bu faktörlere 

dikkat edilmelidir” açıkla-
ması yaptı.

EGZAMA TEHLİKESİ
Cilt hastalıkları arasında 

en sık görülen bir sorunun 
da egzama olduğuna deği-
nen Uzm. Dr. Uysal, “Kuru 
ve soğuk havalarda ellerde 
egzama gelişebilir. Bu hava-
larda, ellerin yoğun yapı-
da nemlendirici kremler-
le, deri üzerinde bir tabaka 
oluşturularak korunması 
gerekmektedir. Eldiven kul-
lanımı, soğuk havaya uzun 
süre maruz kalacak kişiler-
de büyük önem taşır. Ellerin 
her yıkama sonrası nemlen-
dirilmesi, egzama gelişi-
mini önlemede en önemli 
faktördür. El egzaması teda-
visinde kısa süreli steroid-
li (kortizonlu) kremlerden 
yararlanılabileceği gibi, ona-
rıcı yapıda kremlerden ve el 
nemlendiricilerinden de fay-
dalanılır” şeklinde konuş-
tu. İHA

Isı değişiklikleri
CILDI BOZAR

Genellikle çocukluk 
çağında görülen, 

temas yoluyla 
bulaşan ve hava 

yoluyla yayılan 
kızamık vakaları 

son yıllarda 
artmakla birlikte 

hastalıktan aşıyla 
korunmak mümkün

ERGEN KIZ HASTALIĞI
‘SKOLYOZ’A

DIKKAT



MHP Genel Başkanı Dev-
let Bahçeli, İstanbul 
Büyükşehir Belediye 

(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun gözaltına alınmasına 
ilişkin, “İBB Başkanı hakkında 
yapılan adli tasarrufu sabır ve 
sağduyuyla karşılamak, huku-
kun vereceği her türlü kara-
ra saygıyla yaklaşmak, ortak 
sorumluluk olmalı.” ifadesini 
kullandı. 

AYRICALIĞI YOK
Bahçeli, sosyal medya hesa-

bından yaptığı açıklama-
da, Türkiye Cumhuriyeti’nin 
milli, üniter, demokratik, sos-
yal nitelikli bir hukuk devle-
ti olduğunu vurguladı. İnsan 
ve toplum huzurunun vazge-
çilmez değer olduğuna işa-
ret eden Bahçeli, şu değerlen-
dirmelerde bulundu: “Milli 
dayanışma ve adalet ölçüle-
ri, her muamele ve müdahale-
nin belirleyici amilidir. Huku-
ki, insani ve inanç temelinde 
her insan eşittir. Görevi, maka-
mı ve mevkisi ne olursa olsun 
normlar kümesinde herke-
sin eşit hak ve yükümlülükleri 
vardır. Hiç kimse ayrımcılığa, 
ayrıştırmaya maruz bırakıla-
mayacağı gibi ideolojik, poli-
tik ve ekonomik üstünlüğe 
ya da imtiyazlı bir ayrıcalı-
ğa sahip değildir. Türk yargısı 

bağımsız, tarafsız ve objektif-
tir. Kanunen suç kabul edi-
len, takip ve tecziyesi gere-
ken, bu çerçevede soruşturma 
ve kovuşturmasının temi-
ni lazım gelen eylem ve fiille-
rin göz ardı edilmesi, sürünce-
meye bırakılması, kimi zaman 
da hasıraltına itilmesi, maşeri 
vicdanı derinden yaralayacak, 
devlet umurunu ve milletin 
hukuksal güvenliğini zedele-
yecektir.” AA

İ
STANBUL Büyükşehir Beledi-
ye (İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu ve 105 şüpheli hakkında 
“suç örgütü yöneticisi olmak”, 
“suç örgütüne üye olmak”, “irti-

kap”, “rüşvet”, “nitelikli dolandırıcı-
lık”, “kişisel verileri hukuka aykırı ele 
geçirmek” ve “ihaleye fesat karıştır-
mak” suçlarından gözaltı kararı veril-
di.  Cumhuriyet Başsavcılığından 
yapılan yazılı açıklamada, CHP’de-
ki “para sayma” görüntülerine ilişkin 
soruşturma kapsamında ifade veren 
tanıkların “İBB Başkanı İmamoğlu ile 
çok sayıda kişinin iş adamlarını para 
vermeye zorladıkları, bazı iş adamları 
ile hareket ederek haksız kazanç sağ-
ladıkları, piyon kişiler üzerinden alım 
satımlar yaparak suçtan elde ettikle-
ri parayı akladıkları para transfer ve 
tahsilinde ‘gizli kasa’ diye tabir edilen 
sivil kişileri kullandıkları” yönündeki 
beyanlarına ilişkin alınan rapor sonra-
sı soruşturma başlatıldığı bildirildi.

‘BEYLİKDÜZÜ’NDE BAŞLADI’
Soruşturmada, İmamoğlu’nun suç 

örgütü elebaşı olduğu, Beylikdüzü 
Belediye Başkanlığı döneminden iti-
baren yanında bulunan ve kendisi-
ne bağlı kişileri İBB Başkanı olduktan 
sonra Büyükşehir Belediyesinin birim-
lerinin ve iştiraklerinin başına getir-
diği kaydedilen açıklamada, suç örgü-
tünün devamını sağlamak maksadıyla 
kendi alt yapılanmalarını oluşturan 
şüphelilerin, birçok belediye iştira-
kinde usulsüz ihalelerle “ihaleye fesat 
karıştırma”, “nitelikli dolandırıcı-
lık”, “kişisel verileri hukuka aykırı ele 
geçirme”, “rüşvet” ve “irtikap” suçla-
rını örgütlü bir şekilde işlediklerinin 
tespit edildiği aktarıldı.

HAKSIZ KAZANÇ SUÇLAMASI
Açıklamada, “Örgüt üyelerinin hem 

kendi üzerlerine hem de SGK’li çalı-
şanlarının üzerlerine kurdukları şir-
ketlerle Büyükşehir Belediyesi işti-
rakleri olan Medya AŞ, Kültür AŞ’nin 
hizmet alımı nitelikli işlerine yük-
sek fiyatlı teklifler vererek sonuç 
fiyatı kendilerinin belirlemesi sure-
tiyle ederlerinin çok üzerinde işler 
aldıkları, aldıkları işlerin bir çoğu-
nun tamamlanmadıkları, bir kısmının 
ise hayali işler olduğu, naylon fatura 
düzenlemek suretiyle akladıkları para-
ları kişisel zenginleşmelerinin yanı 
sıra suç örgütünün faaliyetleri doğrul-
tusunca kullandıkları anlaşılmıştır.” 
ifadelerine yer verildi. 

Açıklamada, şüphelilerin İstan-
bul’da yaşayan vatandaşların kişisel 
verilerini hukuka aykırı şekilde elde 
ederek örgütün devamlılığı için kul-
landıkları, Medya AŞ, Kültür AŞ, KİP-
TAŞ, İSFALT firmalarından ihale alan 
örgüt üyelerinin belediyeden aldıkla-
rı ilk avans ödemeleriyle ya İmamoğ-
lu’na ait inşaatlara para aktardıkları ya 
da şirketlerine mal devri yaptıklarının 
anlaşıldığı kaydedildi. 

‘TEHDİT YOLUYLA PARA TOPLANDI’
Büyükşehir Belediyesinden açık 

ihaleler neticesinde iş alan iş adam-
larının ödemelerinin yapılmadığı-
nın belirlendiği aktarılan açıklamada, 
şöyle devam edildi: “Tehdit yoluyla 
elden temin edilen paralar sonrasında 
ödemelerin yapıldığı, halihazırda aktif 
olan birçok iş yerinden rüşvet talep 
edildiği, kabul etmeyen mağdurlar 
hakkında belediye encümenlerinden 
aldırılan kararla zorla para alınma-
ya çalışıldığı anlaşılmıştır. Şüphelile-
rin, ‘rüşvet’ ve ‘irtikap’ suçlarıyla elde 
ettikleri gayrimenkulleri örgüt kasası 
olarak kullanılan iş adamlarının üze-
rine alındığı MASAK raporları, vergi 
uzman incelemeleri, tanık beyanları 
ve diğer delillerle tespit edilmiştir. 

Bu kapsamda 106 şüpheli hakkın-
da ‘suç örgütü yöneticisi olmak’, ‘suç 
örgütüne üye olmak’, ‘irtikap’, ‘rüşvet’, 
‘nitelikli dolandırıcılık’, ‘kişisel veri-
leri hukuka aykırı ele geçirmek’, ‘iha-
leye fesat karıştırmak’ suçlarından eş 
zamanlı yakalama, gözaltı, arama ve el 
koyma işlemleri icrası amacıyla İstan-
bul Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğüne talimat 
verilmiştir.” Soruşturma kapsamın-
da bazı şüphelilerin gözaltına alındığı 
öğrenildi. AA
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HAZİNE ve Maliye Baka-
nı Mehmet Şimşek, piya-
saların sağlıklı işleyi-
şi için gereken her şeyin 
yapıldığını bildirdi. Şim-
şek, sosyal medya hesa-
bından yaptığı payla-
şımda piyasalardaki 
gelişmeleri değerlen-
direrek, şunları kaydet-
ti: “Piyasaların sağlıklı 
işleyişi için gereken her 
şey yapılıyor. Uygula-
makta olduğumuz eko-
nomi programı kararlı-
lıkla devam ediyor.” AA

Şimşek: Ekonomi 
politikası bozulmaz

İSTANBUL Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, suç örgütü 
liderliği yaparak para aklamak, rüşvet, 
dolandırıcılık ve ihaleye fesat karış-
tırmak gibi eylemlere karıştığı, ayrıca 
‘kent uzlaşısı’ faaliyetleri çerçevesinde 
terör örgütüne yardım ettiği iddiasıy-
la gözaltına alınırken, belediye binası 
önünde güvenlik önlemi alındı. 

İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, suç örgütü 
liderliği yaparak para aklamak, rüşvet, 
dolandırıcılık ve ihaleye fesat karış-
tırmak gibi eylemlere karıştığı, ayrıca 
‘kent uzlaşısı’ faaliyetleri çerçevesinde 
terör örgütüne yardım ettiği iddiasıy-
la gözaltına alındı. 106 şüpheli hak-
kında gözaltı kararı alınırken, İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi binasının 
önünde güvenlik önlemi alındı. Polis 
ekiplerinin bölgede hazır bekletildiği, 
Saraçhane çevresindeki caddelerin de 
trafiğe kapatıldığı görüldü. İHA

İSTANBUL Valiliği, kent genelinde 4 
gün süreyle her türlü toplantı, göste-
ri ve basın açıklamasının yasaklandı-
ğını bildirdi. Valilikten yapılan yazılı 
açıklamada, “Valiliğimizce il genelin-
de kamu düzenini muhafaza etmek 
ve oluşabilecek provokatif eylemlerin 
önüne geçmek için 19-23 Mart tarih-
leri arasında 4 gün süreyle her türlü 
toplantı, gösteri ve basın açıklaması 
yasaklanmıştır.” ifadesi kullanıldı. AA

GAZETECİ İsmail Saymaz, Gezi Parkı 
odaklı olaylara ilişkin hakkında başla-
tılan soruşturma kapsamında “Türki-
ye Cumhuriyeti Hükümetini ortadan 
kaldırmaya teşebbüse yardım etmek” 
suçundan gözaltına alındı. İstanbul 
Cumhuriyet Başsavcılığınca, gazeteci 
İsmail Saymaz hakkında, Taksim’de-
ki Gezi Parkı odaklı olaylara iştirak 
ettiğine ilişkin soruşturma başlatıl-
dı. Soruşturmada, Gezi Parkı davası 
hükümlüsü Osman Kavala’nın kendi-
sine ait internet sitesinin hazırlan-
masında ve kurmayı planladığı tele-
vizyon kanalında rol almasına ilişkin 
Saymaz ile konuşmaları tespit edildi. 
Saymaz’ın Gezi Parkı olayları döne-
minde Can Atalay, Çiğdem Mater 
Utku, Ayşe Mücella Yapıcı ve Osman 
Kavala’yla yoğun irtibatı olduğu belir-
lenen soruşturmada, şüphelinin sos-
yal medya hesaplarında Gezi Parkı 
olaylarıyla ilgili çok sayıda paylaşım-
da bulunduğu belirlendi. Soruştur-
mada şüphelinin, kalkışma olayları-
nı Türkiye’ye yaymaya çalıştığı, Gezi 
Parkı’nda aktif rol alarak faaliyetlerde 
bulunduğu, sosyal medyada gerçekle 
bağdaşmayan bilgiler vererek, vatan-
daşları kolluk kuvvetlerine karşı kış-
kırtmaya çalıştığı anlaşıldı. AA

İBB’de güvenlik
önlemleri alındı

Toplantı ve gösteri
4 gün yasaklandı

Saymaz 
hakkında 

‘Gezi Parkı’ 
soruşturması

AKŞAM DİPLOMA İPTAL
SABAH GÖZALTI KARARI

GÖZALTI 
LİSTESİ

Özel: 23 Mart’ta 
sandığa gideceğiz

İ

Aralarında İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Danışmanı Murat Ongun, Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Murat Çalık ve Şişli Belediye Başkanı Resul Emrah Şahan’ın 
da bulunduğu 106 zanlı hakkında “suç örgütüne üye olmak”, “irtikap”, “rüşvet” 
“nitelikli dolandırıcılık” ve “ihaleye fesat karıştırmak”tan soruşturma açıldı...

SORUŞTURMA kapsamında hak-
kında gözaltı kararı verilen isim-
ler şöyle: “Ekrem İmamoğ-

lu, Murat Ongun, Murat Çalık, Resul 
Emrah Şahan, Tuncay Yılmaz, Fatih 
Keleş, Emrah Bağdatlı, Mustafa Nihat 
Sütlaş, Murat Kapki, Orçun Muhittin 
Yılmaz, Hüseyin Köksal, Adem Soyte-
kin, Ali Nuhoğlu, Ertan Yıldız, Ali Gül, 
Zafer Gül, Serdal Taşkın, Barış Kılıç, 
Servet Yıldırım, Mehmet Erdoğan, Gül-
dem Işık, Ceyda Kıryak, Kadir Öztürk, 
Ömür Yılmaz, Merthan Açıl, Tolga 
Özgen, Erhan Uslu, Hakan Atınç Dayıgil, 
Murat Kanbur, Emre Serkan Bayrak-
tar, Vahit Doğan, Fatoş Ayık, Hüseyin 
Ekrem Fidan, Seda Hoşel Kiraz, Sergen 
Kurt, Yusuf Yüce, Ercan Saatçi, Meh-
met Muhittin Palazoğlu, Furkan Remzi 
Ceylan, Süleyman Atik, Hakan Karanis, 
Elif Güven, Nihat Uçan, Birsen Şahin, 
Canan Mümüklü, Can Akın Çağlar, 
Cemal Ufuk Karakaya, Buğra Gökçe, 
Kağan Sürmegöz, Bayram Taşkın, 
Ebru Yılmazlar, Gürkan Akgün, Murat 
Abbas, Doğan Hamit Doğruer, Halit 
Burak Atalan, Bilal Önver, İlker Dura-
demir, İpek Elif Atayman, İlknur Taşde-
len, Burak Arslan, Samih Asan, Emrah 
Öksüz, Onur Buğra Subaşı, Eyüp Suba-
şı, Gülşah Subaşı, Ahmet Köksal, Ser-
hat Kapki, Yusuf İlbak, Ali İlbak, Murat 
İlbak, Mustafa İlbak, Umut Şenol, Mete 
Sarısaltun, Edip Cenk Ünalerzen, İrfan 
Karakaş, İnan Boztaş, Ahmet Taha Bil-
gin, Kamil Timur Delibaş, Alihan Aydın, 
Alper Aydın, Alperen Aydın, Ahmet 
Palazoğlu, Kaan Ketenci, Ahmet Hamdi 
Çiçek, Hacı Ahmet Gül, Serkan Öztürk, 
Necati Özkan, Kabil Taşçı, Vedat Şahin, 
Serdar Haydanlı, Yaşar Çeri, Emin Fer-
hat Ertek, Harun Cengiz Beğenmez, 
Hasan Öçsoy, Ahmet Çiçek, Adem Tun-
cay, Rauf Cem Istıranca, Ömer Gürsoy, 
Uğurhan Atma, Özge Bağdatlı, Fatoş 
Pınar Türker.” İHA

Bahçeli: 
Hukuka

saygı 
gösterelim

İSTANBUL Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu hakkındaki 

gözaltı kararının ardından 
CHP’de olağanüstü bir top-
lantı gerçekleşti. 

Genel Başkan Özgür 
Özel, 23 Mart’ta gerçekleş-
mesi beklenen ön seçim 
için “İnatla sandık başında 
olacağız.” dedi.

DESTEK ZİYARETİ
CHP Genel Başkanı 

Özgür Özel açıklamasının 
ardından Ankara’dan İstan-
bul’a geldi. 

Özgür Özel ve berabe-
rindekilerin içinde bulun-
duğu araç, İmamoğlu’nun 
Sarıyer’deki evine giriş 
yaptı. İHA

Ekrem İmamoğlu Resul Emrah Şahan Murat Çalık Ercan Saatçi



EVDE sağlık hiz-
metlerinden yarar-
lanabilen hastala-
rın yaşam kalitesini 

artırmayı hedefleyen bu uygulama, 
2024 yılı itibariyle 81 ilde, 780 has-
tanede, 6.349 personel ve 1.631 ekip 
aracı ile hizmet veriyor. 2025 yılı iti-
bariyle, Türkiye nüfusunun binde 4’ü 
hedef alınarak bu hizmetin kapsamı 
daha da genişletilecek.

2024 YILINDA 4 MİLYON 400 BİN 
ZİYARET GERÇEKLEŞTİRDİ

Sağlık Bakanlı-
ğı’nın verileri-
ne göre, Evde 
Sağlık Hiz-
meti siste-
mine kayıt-
lı hasta sayısı 
803.963’e ula-
şırken, her ay 
ortalama 138.884 
hasta takip edili-
yor. 2024 yılı sonunda toplam-
da 4.404.726 ziyaret gerçekleştirildi. 
Bu hizmetle, özellikle yatağa bağımlı, 
yaşlı veya kronik hastalıkları bulunan 
bireylerin yaşamlarını sürdürdükle-
ri ortamda sağlık hizmeti almaları sağ-
lanıyor.

Evde Sağlık Hizmetlerinden Kimler 
Yararlanabilir?

2023 yılında yayımlanan 32209 
sayılı yönetmelik ile Evde Sağlık Hiz-
meti’ ne kimlerin başvurabileceği ise 
şöyle;
 80 yaş ve üzeri tüm bireyler,
 Sağlık kurulu raporu ile kronik 

rahatsızlıkları belgelenmiş, bağımlı 
durumda olan 65 yaş üzeri bireyler,
 Cihaza ya da yatağa bağımlı has-

talar,
 Palyatif bakım alan ve evde bakı-

mı uygun görülen hastalar,
 Hastaneden taburcu olan, fakat 

evde sürekli tıbbi bakım gereksinimi 
bulunan hastalar, evde sağlık hizme-
tinden yararlanabiliyor.
 Taburculuk sonrası otuz güne 

kadar (gerektiğinde hekim tarafından 
otuz güne kadar sürelerle uzatılabilen) 
tıbbi bakıma ihtiyacı olan ve hastane-
den taburcu olurken hekimi tarafın-
dan süreli tıbbi bakım hizmeti alma-
sı gereken bireyler evde sağlık hizmeti 
kapsamında değerlendirmektedir.  

ÖNCELİKLİ HASTALAR
Evde sağlık hizmetlerinden özel-

likle diyabet, kalp yetmezliği, inme, 
KOAH, Alzheimer/demans gibi hasta-
lıkları bulunan, terminal dönem kan-
ser hastaları, nörodejeneratif hastalık-
ları olan bireyler ile kalça, diz veya 
omuz kırığı sonrası tedavi ve takip 
gören hastalar öncelikli olarak yarar-
lanıyor. Ayrıca, amputasyon gibi 
durumlar sonrası tıbbi bakım ihtiyacı 
duyan hastalar da hizmet kapsamında 
değerlendiriliyor.
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Evde 3 kedi ile yaşayan biri olarak hep kedile-
rin hayatları, kendi aralarındaki iletişimleri merak etti-
ğim konular arasında yer almıştır. Konuyla ilgili nice 
belgeseller, araştırmalar, deneyler, gözlemler yapıl-
dı, makaleler yazıldı. Ben de İlkeli Köşemde genel-
de sizlere son araştırmalar, güncel haberler, çoğunluk-
la faydalı, kamuoyunda dikkat çeken bilgileri konuk 
etmeye çalışıyorum. Bu kez kendimde bir kedisever 
ve evimde bir değil, iki değil tam üç kedi besleyen biri 
olarak kediler hakkında geçtiğimiz günlerde uzman-
ların açıkladığı bir araştırmayı aktarmak istedim. Kedi 
besleyenler bilirler kediler her şeyi aşağıya atar peki 
neden? Uzmanlar kedilerin neden her şeyi aşağı ittiği-
ni araştırdı. 

‘Bazen kediler komik ve tuhaf dostlar olabilir. 
Sahiplerinin başlarının üstünde uyumayı, kutularla 
oynamayı ve ölü fareyi eve getirmeyi seviyorlar. Bazı-
ları koşarak kanepelerden ve tezgahlardan atlama-
yı ve tuvaletlerin arkasındaki ve dolapların üstündeki 
kuytu köşelerde dinlenmeyi sever. Kedigillerin ter-
cih ettiği bir başka tuhaf davranış mı? İşleri devirmek. 
Ve bu alışkanlık bazen komik olsa da, bazen de kırık 
bir cam, vazo veya temizlememiz gereken bir pislik ile 
baş başa bırakıyor.

Uluslararası Hayvan Davranış Danışmanla-
rı Derneği’nin sertifikalı hayvan davranışı danışma-
nı (CABC) ve kedi tuhaflıkları hakkında birkaç kitabın 
yazarı olan CABC’den Amy Shojai, “Kedilerin bir şey-
leri devirmesinin birçok nedeni olabilir” dedi. Masa-
lardan ve raflardan bir şeyler deviren kedilerin, kedi-
lerin av sürüşüyle bir ilgisi olabilir mi? ASPCA Evlat 
Edinme Merkezi’nde kıdemli kedi davranış danış-
manı olan Adi Hovav, “Muhtemelen” diyor. “Kedi-
ler, yiyeceklerini avlamak için donanıma sahiptir, bu 
yüzden bir şeyleri devirmek bu içgüdünün bir teza-
hürü olabilir” deniyor. Ayrıca Shojai, “Kediler nesne-
leri test etmek ve keşfetmek için patilerini kullanır ve 
nesnenin hareketi, sesi ve dokunuşu veya hissi, neyin 
güvenli olup olmadığını anlamalarına yardımcı olur” 
diye açıklıyor. Kedilerin pati pedleri çok hassastır, bu 
nedenle bir şeyi okşadığında, süpürdüğünde ve yere 
vurduğunda, etraflarındaki nesneleri daha iyi keşfet-
melerine yardımcı olur.

Bir şey yere serildikten sonra nasıl tepki vereceği-
niz, davranışın devam edip etmediğini de etkileyebilir. 
Hovav, “İnsanlar harika izleyiciler yaratır” diye açık-
lıyor. “O bardak masanın kenarından taşmaya başla-
yınca kim ayağa kalkmaz ki?” Kediler dikkat çekmek 
istediklerinde, onlara neyin baktığını çok çabuk öğre-
nirler. Shojai, “Kediler, istediklerini manipüle etme-
nin yollarını bulmakta inanılmaz derecede beceriklidir 
ve çoğu zaman şu sonuca varıyor’’ diyor: Bana bak, 
beni besle, benimle oyna.” Kötü ilgi bile görmezden 
gelinmekten daha iyi olduğu için, nesneleri devirme-
nin kedilerin sahiplerinden tepki almasının başka bir 
yolu olduğunu açıklıyor. Ne kadar zor olursa olsun, 
kedinizin dikkatinizi çekmek için bir şeyleri devirme 
alışkanlığı varsa, yapılacak en iyi şey bu davranışı gör-
mezden gelmektir. Başka bir açıklama? Kediniz sade-
ce eğlenceli olduğu için bir şeyleri devirebilir. Shojai, 
“Hareketli bir pati vuruşlu nesne, iz sürmenin ve av 
kovalamanın en iyi yönlerini, okşayan nesnenin hare-
keti ve dokunsal hissi ve düşen nesnenin son kaçış 
hücumu ile birleştirir” diye açıklıyor. Kazaları önlemek 
için, kedinizin çevresinde bol miktarda uygun oyun-
cak olduğundan emin olun ve onları heyecan verici 
ve yeni tutmak için hizmete girip çıkarken döndürün. 
Ve kedinizle her gün oyun ve egzersiz zamanı plan-
layın. Can sıkıntısı ve bastırılmış enerjinin birleşimi, 
kedileri her zaman “sorun” aramaya sevk edecektir.
Raflardan ve masalardan nesneleri devirmek, kedini-
zin av sürüşünü ifade etmesinin, çevresini keşfetme-
sinin ve dikkatinizi çekmesinin bir yolu olabilir, ancak 
kedi davranışçıları, bu yaygın kedi davranışının arka-
sında keşfedilmemiş başka nedenler olabileceği konu-
sunda hemfikirdir. ‘ Kaynak: PETMD Ben de bu araş-
tırmayı okuduktan sonra kedilerime daha fazla vakit 
ayırmam gerektiğini ve bu vaktin içine mutlaka oyun 
saati koymam gerektiğini anladım. Artık her akşam 
10’ar dakikadan sırayla okşama, sevme, tarama eyle-
mimin içine bir de oyun dakikaları koyacağım. Siz de 
evdeki dostlarımızı hayat koşturmacanız içinde lütfen 
ihmal etmeyiniz zira onların ağzı yok söyleyemiyor-
lar, ama kocaman sevgi dolu yürekleri var ve tüm gün 
sizin yolunuzu gözlüyorlar. 

İLKELİ SÖZ; Dünya hayvanlara gösterilen mer-
hametin de yüzü suyu hürmetine ayakta.

KEDİ MUTLULUĞU
İlke Duyan Ergürİlke Duyan Ergür

İLKELİİLKELİ
KÖŞEKÖŞE
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SENAY 
GÜNCAVAR

AYLA 
MEYDAN

FATİH Belediyesi, Ramazan 
ayı boyunca ilçedeki kütüp-
hanelerde iftar ve sahur 
ikramları düzenleyerek genç-
leri bir araya getiriyor. Öğren-
ciler hem ders çalışıyor hem 
de sıcak bir sofrada buluşarak 
Ramazan’ın manevi atmosfe-
rini paylaşıyor.

Fatih Belediyesi, Rama-
zan’ın birlik ve dayanışma 
ruhunu kütüphanelere taşı-
yarak öğrencilere destek 
sunuyor. Eğitim hayatların-
da yoğun bir tempoya sahip 
gençler, Fatih Merkez Kütüp-
hanesi, Kadırga Kütüphane-
si, Kalenderhane Kütüpha-
nesi, Topkapı Kütüphanesi 

ve Vatan Kütüphanesi’nde 
ders çalışırken, iftar ve sahur 
vakitlerinde de bu ortamlarda 
buluşma imkânı buluyor.

RAMAZAN AYI BOYUNCA 
DEVAM EDECEK

Düzenlenen iftar ve sahur 
programları, öğrenciler için 
sadece bir yemek ikramı 
olmanın ötesinde, manevi 
huzurun ve sosyal etkileşimin 
paylaşıldığı bir ortam oluş-
turuyor. Fatih Belediyesi’nin 
bu öğrenci dostu uygulama-
sı, Ramazan ayı boyunca her 
gün düzenlenen iftar ve sahur 
programlarıyla devam edecek.

İSTANBUL Büyükşe-
hir Belediyesi (İBB) 
İtfaiye Dairesi Baş-
kanlığı ve İş Sağlı-
ğı ve Güvenliği Şube 
Müdürlüğü iş birli-
ğiyle düzenlenen “İş 
Sağlığı ve Güvenli-
ği Farkındalık Eğiti-
mi”, Zeytinburnu Acil 
Yardım ve Cankurtar-
ma Müdürlüğü’nün konferans 
salonunda gerçekleştirildi.

Zeytinburnu’nda düzen-
lenen seminerde, iş yerlerin-

de karşılaşılabilecek riskler 
ve alınması gereken önlem-
ler detaylı bir şekilde ele alın-
dı. Alanında uzman eğitmen-
ler tarafından verilen eğitimde, 

acil durum 
senaryola-
rı, yangın 
güvenliği, 
ilk yardım 
ve iş kazala-
rının önlen-
mesi gibi 
konular 
işlendi.

Seminere yoğun 
katılım sağlanırken, yetkililer 
ise benzer eğitim programları-
nın farklı birimlerde de devam 
edeceğini belirtti.

SAĞLIK BAKANLIĞISAĞLIK BAKANLIĞI
2 MİLYON 780 BİN 50 2 MİLYON 780 BİN 50 
EVDE SAĞLIK HİZMETİ EVDE SAĞLIK HİZMETİ 
HASTAYA UMUT OLDUHASTAYA UMUT OLDU

SELDA İBİŞ 
ŞANLI



OECD, ara dönem “Eko-
nomik Görünüm” rapo-
runda Türkiye için 
2025 büyüme tahmini-
ni yüzde 2,6’dan 3,1’e 

çıkardı. OECD, 2026 için büyü-
me tahminini yüzde 3,1’den 3’e 
çekti. Kurum Türkiye ekonomisi-
nin 2024’te yüzde 3,2 büyüdüğünü 
tahmin etti.

OECD, Türkiye için 2025 yıl 
sonu enflasyon beklentisini 0,7 
puan artırarak yüzde 31,4’e çıka-
rırken, 2026 sonu beklentisini ise 
yüzde 17,2’den yüzde 17,1’e indir-
di. OECD, “Belirsizlikte Yönlendir-
me” başlığı ile sunduğu Ekonomik 
Görünüm raporunda, küresel üre-
tim artışının ABD ve Çin de dahil 
olmak üzere bazı büyük yükse-
len piyasa ekonomilerindeki güçlü 
genişlemelerle 2024 yılında direnç-
li kaldığını belirtti.

ÖNEMLİ DEĞİŞİKLİKLER 
MEYDANA GELDİ

Bununla birlikte, “Son dönem-
deki faaliyet göstergeleri küresel 
büyüme beklentilerinde bir yumu-
şamaya işaret etmeye başladı. İş 
dünyası ve tüketici duyarlılığı bazı 
ülkelerde zayıflamış ve ekonomik 
politika belirsizliği göstergeleri 
dünya genelinde belirgin bir şekil-
de arttı” diye OECD, ticaret politi-
kalarında, devam etmesi halinde 
küresel büyümeye darbe vuracak 

ve enflasyonu yükseltecek önem-
li değişiklikler meydana geldiğini 
vurguladı.

ENFLASYONİST BASKILAR 
DEVAM EDİYOR

“Enflasyonist baskılar birçok 
ekonomide devam ediyor. İşgücü 
piyasalarının sıkı olması nedeniyle 
hizmet enflasyonu hala yüksek sey-
retmekte, mal enflasyonu ise çok 
düşük seviyelerden yükselmek-

tedir” tespitinde bulunan OECD, 
“Küresel GSYH büyümesinin, bazı 
G20 ekonomilerinde ticaret engel-
lerinin artması ve artan jeopolitik 
ve politika belirsizliğinin yatırım 
ve hane halkı harcamaları üzerinde 
baskı oluşturması nedeniyle 2024 
yılında yüzde 3,2’den 2025 yılında 
yüzde 3,1’e ve 2026 yılında yüzde 
3,0’a düşeceği tahmin edilmekte-
dir” dedi.

Amerika Birleşik Devletleri’nde 

yıllık GSYH büyümesinin son 
dönemdeki güçlü hızından yavaş-
layarak 2025 yılında yüzde 2,2 
ve 2026 yılında yüzde 1,6 olaca-
ğı tahmin eden OECD, Euro bölgesi 
GSYH büyümesinin 2025’te yüzde 
1,0 ve 2026’da yüzde 1,2 olacağını 
örgördü. 2026’da, artan belirsizli-
ğin büyümeyi düşük tutması nede-
niyle. Çin’de büyümenin bu yıl 
yüzde 4,8’den 2026’da yüzde 4,4’e 
yavaşlayacağı da tahmin etti. AA
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TİCARET Bakanı Ömer 
Bolat, Türk Eximbank’ın 
2024’te yaklaşık 49 mil-

yar dolar destek ile tarihinde-
ki en yüksek destek hacmine 
ulaştığını belirterek, 2025’te 
ise ihracatçılara yönelik des-
tek mekanizmalarını daha da 
genişletmeyi ve yıl sonun-
da 52 milyar dolarlık destek 
hacmine ulaşmayı planladık-
larını bildirdi.

2024’TE TARİHİN 
EN BÜYÜK HACMİ

Bolat, sosyal medya hesa-
bından Türk Eximbank’ın 
Yüksek Danışma ve Kredileri 
Yönlendirme Kurulu toplantı-
sına ilişkin paylaşımda bulun-

du. Türk Eximbank’ın ihracat 
finansmanı alanındaki stra-
tejik yönelimlerini ve uygu-
lamalarını değerlendirmek 
açısından önem taşıyan söz 
konusu toplantıyı İstanbul’da 
gerçekleştirdiklerini vurgu-
layan Bolat, “2024’te yakla-
şık 49 milyar dolar destek ile 
tarihindeki en yüksek destek 
hacmine ulaşan Türk Exim-
bank, 2025 yılında ise kap-
samlı bir stratejik dönüşüm 
süreci yürüterek ihracatçıla-
rımıza yönelik destek meka-
nizmalarını daha da genişlet-
meyi ve yıl sonunda 52 milyar 
dolarlık destek hacmine 
ulaşmayı hedeflemektedir.” 
ifadesini kullandı. AA

TÜRK EXİMBANK’TA HEDEF 52 
MİLYAR DOLARLIK DESTEK HACMİ



RUSYA Devlet Başkanı Vladimir 
Putin, ülkesine yönelik tüm ülkeler-
den daha fazla yaptırım uygulandığını 
belirterek, “Tam bir ticaret özgürlüğü, 
ödemeler, sermaye akışı umulmama-
lıdır ve yatırımcıların, girişimcilerin 
haklarını korumak için Batılı meka-
nizmalara güvenilmemelidir” dedi.

Yaptırımların geçici bir süreç olma-
dığını ve Rusya’ya baskı yaratmak için 
kullanıldığını anlatan Putin, “Rus şir-
ketlerine ve şahıslarına 28 bin 595 
yaptırım uygulandı. Bu sayı, bu yaptı-
rımların uygulandığı ülkelere yönelik 
tüm yaptırımlardan daha fazla” dedi.

Putin, Rusya’ya yönelik yaptırımlar 
kaldırılsa bile engel yaratmaya yönelik 
başka adımların atılacağını belirterek, 
“Tam bir ticaret özgürlüğü, ödeme-
ler, sermaye akışı umulmamalıdır ve 
yatırımcıların, girişimcilerin hakları-
nı korumak için Batılı mekanizmalara 
güvenilmemelidir” diye konuştu. AA

ULUSLARARASI kredi derecelendir-
me kuruluşu Fitch Ratings, ABD’nin 
başlattığı ticaret savaşı nedeniy-
le küresel ekonomiye ilişkin bu yılki 
büyüme beklentisini yüzde 2,6’dan 
yüzde 2,3’e, gelecek yılki beklentisini 
ise yüzde 2,3’ten yüzde 2,2’ye indirdi.

ABD ekonomisine ilişkin bu yılki 
büyüme beklentisinin yüzde 2,1’den 
yüzde 1,7’ye, gelecek yılki beklenti-
sinin ise yüzde 1,7’den yüzde 1,5’e 
düşürüldüğü belirtilen raporda, bu 
oranların trendin oldukça altında ve 
2023 ile 2024’teki neredeyse yüzde 3 
olan büyüme oranından düşük oldu-
ğu aktarıldı.

AVRO BÖLGESİ 0,7’YE DÜŞÜRÜLDÜ
Avro Bölgesi ekonomisinin bu yılki 

büyüme beklentisinin yüzde 1,2’den 
yüzde 0,7’ye düşürüldüğü belirtilen 
raporda, gelecek yılki beklentisinin 
ise yüzde 1,3’den yüzde 1,1’e indiril-
diği kaydedildi.

Raporda, Meksika ve Kanada’nın 
ABD ile yoğun ticari bağları olduğu 
için teknik resesyonlar yaşayacağı ve 
bu yıla ilişkin büyüme tahminlerinin 
sırasıyla 1,1 puan ve 0,7 puan düşü-
rüldüğü aktarıldı. Fitch’in raporun-
da Meksika ekonomisinin bu yıla iliş-
kin büyüme oranının yüzde 0, Kanada 
ekonomisinin ise yüzde 0,3 olarak 
öngörüldüğü bildirildi. Raporda, Çin 
ekonomisinin ise bu yıl yüzde 4,4, 
gelecek yıl ise yüzde 4 büyümesinin 
tahmin edildiği kaydedildi. AA

TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Ban-
kası (TCMB) verilerine göre şubatta 
fiyatlar bir önceki aya göre yüzde 2.8, 
bir önceki yılın aynı ayına göre nomi-
nal olarak yüzde 31.3 oranında arttı. 
Reel düşüş ise yüzde 5.6 olarak açık-
landı. Böylece reel düşüş süresinde 
13’ncü aya girilmiş oldu. 

Reel kayıp sürürken, düşüş oranın-
da bir miktar azalma da dikkat çekti. 
Hem aylık, hem de yıllık artışta 3 
büyük il içinde İstanbul son sırada yer 
aldı. İstanbul’da aylık artış yüzde 2.6, 
yıllık artış yüzde 28.4 oldu. Ankara’da 
aylık yüzde 3.3, yıllık yüzde 37.2 
artarken, İzmir’de aylık yüzde 3.8 yıl-
lık ise yüzde 32.7 yükseldi. 

Ülke geneline bakıldığıda ise ‘Erzu-
rum, Erzincan, Bayburt, Ağrı, Arda-
han, Kars, Iğdır’ yüzde 47.1 ile fiyat-
ların en çok yükseldiği bölge oldu. 
‘Antalya, Burdur, Isparta’ ise yüzde 
18.3 ile fiyatların en az arttığı bölge 
olarak kayıtlara geçti. AA

Putin: Batılı 
mekanizmalara 
güvenilmemelidir

Türkiye’nin büyüme 
beklentisi yerini korudu

Konut fiyatında reel 
düşüş sürüyor

OECD’DEN TÜRKİYE
İÇİN 2025 MÜJDESİ


OECD Türkiye için 2025 büyüme tahminini yükseltirken 2026 için tahminini ise 
aşağı yönlü revize etti. Küresel ekonomi için büyüme tahminlerini düşürdü...

BANKADAN yapılan açık-
lamada, Dünya Bankası-
nın ek finansmanının yanı 

sıra Fransız Kalkınma Ajansının 
eşit miktarda sağladığı eş finans-
manla toplam tutarın 400 milyon 
avroya ulaştığı belirtildi.

Açıklamada, söz konusu yatı-
rımla deprem bölgelerinde 9 bin 
kişiye barınma imkanı sağlaya-
cak depreme dayanaklı 2 bin 800 
konutun inşa edileceği aktarıldı.

DEPREM SONRASI 
TÜRKİYE DESTEKLENDİ

İlave finansmanın, halihazır-
da uygulanan 1 milyar dolarlık 
Türkiye Deprem Sonrası İyileş-
tirme ve Yeniden İnşa Projesi’ni 
desteklediği belirtilen açıklama-
da, Dünya Bankası İcra Direktör-
leri Kurulu tarafından Haziran 
2023’te onaylanan projenin, sağ-
lık hizmetlerinin yeniden tesis 
edilmesine, hasarlı veya yıkılmış 

belediye altyapısının yeniden 
inşasına ve depremden etkilenen 
köy evlerinin onarımı ve yeniden 
inşasına katkı sağlamayı amaçla-
dığı kaydedildi.

DAHA İYİ İNSA YAKLAŞIMI
İlave finansmanın, başlangıçta-

ki proje ölçeğinin genişletilmesi-
ni sağlayarak kalıcı konut sağla-
nacak kişi sayısını iki kattan fazla 
artırarak 7 binden 16 bine çıkara-
cağı belirtilen açıklamada, ayrı-

ca köy evlerinin yeniden inşasını 
içeren projenin, 2023 depremleri 
nedeniyle hasar gören 7 ili daha 
kapsayacak şekilde genişletilece-
ği aktarıldı.

Ayrıca, tüm yeniden inşa 
çalışmalarının, gelecekteki dep-
rem ve iklim risklerine karşı 
dayanıklılık sağlayan ve önem-
li enerji verimliliği iyileştir-
meleri içeren “daha iyi inşa” 
yaklaşımıyla uyumlu olduğu vur-
gulandı. AA

Mısır ithalatı 
için yeni karar
TİCARET Bakanlığı, et üretiminde 
önemli yer tutan hayvan yemi girdile-
rinden mısırda, arz güvenliği ve fiyat 
artış riskini önlemek için ithalatta 30 
Haziran’a kadar geçerli olmak üzere 1 
milyon tonu aşmayacak bir tarife kon-
tenjanı belirledi

Ticaret Bakanlık tarafından yerli 
mısır üretiminin, tüketimi karşılama-
da yetersiz kaldığı miktarın 1 milyon 
tonluk kısmı için yüzde 5 gümrük ver-
gili tarife kontenjanı açıldı. 

Uygulama, yerli üreticinin korun-
ması gereği ve ürünün hasat dönemi 
gözetilerek 1 Temmuz itibarıyla sona 
erecek ve mısır ithalatında gümrük 
vergisi asıl seviyesi olan yüzde 130 
olarak uygulanacak. Konuya ilişkin 
Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi Gaze-
te’de yayımlandı.

7 GÜN BEKLENİLMESİ GEREKİYOR
Açıklamada, ithalattan adil şekilde 

faydalanılabilmesini teminen, bir kul-
lanıcı tarafından tek seferde en fazla 8 
bin ton ithalat gerçekleştirilebileceği-
ne işaret edilerek, tekrar ithalat için 7 
gün beklenilmesi gerektiği belirtildi. 

Bakanlığın, başta Tarım ve Orman 
Bakanlığı olmak üzere diğer kurum 
ve kuruluşlarla istişare içinde oldu-
ğunun altı çizilen açıklamada, piyasa-
da oluşan arz, talep ve fiyat düzeyinin 
yakından takip edildiği, bu kapsam-
da gerekli düzenlemelerin zamanın-
da hayata geçirilmeye devam edeceği 
kaydedildi. AA

DÜNYA BANKASI’NDAN TÜRKİYE’YE 
KÖY EVLERİ İÇİN EK FİNANSMAN
Dünya Bankası, Türkiye’de Şubat 2023’te meydana gelen 
depremlerde yıkılan köy evlerinin yapımı için 200 milyon avroluk 
(207,5 milyon dolar) ilave finansman sağlanacağını bildirdi



FİNLANDİYA’DA temas-
larda bulunan Ukrayna 
Devlet Başkanı Vladimir 
Zelenskiy, ABD Başkanı 
Donald Trump ve Rusya 

Devlet Başkanı Vladimir Putin’in 
yaptığı telefon görüşmesi ile ilgili 
gazetecilere açıklamalarda bulun-
du. 

SİLAHA KARŞIYIZ

Düzenlediği video konferans-
ta Putin’in tavrına şüpheci yaklaş-
tığını ifade eden Zelenskiy, ener-
ji altyapısına yönelik 30 günlük bir 
ateşkese bağlı kalıp kalmayacağı 
ve Trump ile Putin arasındaki iliş-
ki hakkında ne düşündüğü soru-
suna, “Söylemesi zor. Trump ile 
Putin arasındaki ilişki açısından 
bu soruya cevap vermek zor. Baş-
kan Trump ile bir görüşme yapa-
cağımı düşünüyorum. Ayrıntıla-
rı anlayacağız. Her zaman ateşkes 
ve enerji altyapısına karşı hiçbir 
silah kullanılmamasını destek-
ledik. Ayrıca deniz koridorları-
na saldırılmamasını da destekle-
dik” yanıtını verdi. “Bunlar bizim 
önerilerimizdi. İstikrarlı ve adil bir 
barışa yol açacak her türlü öneriyi 
destekleyeceğiz” diyen Zelenskiy, 
“Ancak bunun için ne hakkında 
konuştuğumuzu, ayrıntıların neler 
olduğunu anlamamız ve bu ayrın-
tıları ortaklarımızın bize anlatma-
sını sağlamamız gerekir. Çünkü 
bu savaşta iki taraf var: Rusya 
ve Ukrayna. Bu yüzden Ukray-
na olmadan yapılan müzakerele-

rin hiçbir faydasının olmayacağını 
düşünüyorum” şeklinde konuştu. 
Bu yüzden Trump ile konuşmak 
için sabırsızlandığını vurgulayan 
Zelenskiy, “Başkan Trump meş-
gul biri. Ancak vakti olduğunda, 
beni her zaman arayabilir. Telefon 
numaram onda var. Daha sonraki 
adımları memnuniyetle konuşma-
ya hazırız” dedi.

PUTIN’İ SUÇLADI

Putin’in Ukrayna’nın Zaporij-
ya bölgesi ile Rusya sınırında-
ki Sumy ve Kharkiv bölgelerine 
yeni saldırılar başlatacağını iddia 

eden Zelenskiy, “Putin birkaç sal-
dırgan operasyon yürütmek isti-
yor. Bunu yapmaya çalışacak. Ne 
için? Ukrayna’ya maksimum bas-
kıyı uygulamak için. Ne zaman 
olacak? İnanın bana, bunu önü-
müzdeki birkaç ay içinde yapma-
ya çalışacak” şeklinde konuştu. 
Putin’in ayrıca Ukrayna’ya yöne-
lik askeri yardımları durdurma-
ya çalıştığını söyleyen Zelens-
kiy, “ABD’nin (askeri yardım ve 
istihbarat paylaşımını durdurma-
ya yönelik) adımlar atabileceğini 
gördü ve bu yüzden kendi lehine 
olacağını düşündüğü konuları gün-

deme getiriyor. Daha önce de oldu, 
neden tekrar yapmasın? Ancak bu 
bir kez daha Ukrayna ordusunun 
zayıflaması anlamına gelir” diye 
konuştu. Buna rağmen, askeri yar-
dımlar konusunda umutlu oldu-
ğunu belirten Zelenskiy, “Askeri 
yardımın devam edeceğini düşü-
nüyorum. Hem Amerika Birleşik 
Devletleri’nden hem de Avrupalı 
muhataplarımızdan yardım alıyo-
ruz. Onlarla sürekli temas halinde-
yiz. Ortaklarımızdan ihanet gel-
meyeceğinden ve askeri yardım 
akışının devam edeceğinden emi-
nim” dedi. İHA
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YEMEN’DEKİ İran 
destekli Husiler, 
ABD’nin ülkenin 

kuzeyindeki Sada kenti-
ne hava saldırısı düzenle-
diğini duyurdu. Husilere 
bağlı El-Mesira televizyo-
nunun haberinde konuya 
ilişkin bilgi verildi. 

Haberde, ABD sal-
dırısında Sada kenti-
nin Mecez ilçesine bağlı 
Tahıyye bölgesinin hedef 
alındığı belirtildi. Tele-
vizyonun haberinde, sal-
dırının detaylarına iliş-
kin bilgi verilmedi. Suudi 

Arabistan ile sınır böl-
gesinde olan Sada kenti, 
Husilerin en önemli mer-
kezlerinden biri olarak 
biliniyor.

İSRAİL’İ TEHDİT ETMİŞTİ

Husiler, 7 Mart’ta yap-
tığı açıklamada, İsra-
il’e Gazze’ye yardımla-
rın girişine izin vermesi 
için 4 gün süre verdiği-
ni, aksi takdirde İsrail’e 
karşı deniz operasyon-
larını yeniden başlata-
cağını belirtmişti. ABD 
Başkanı Donald Trump, 
Truth Social platformu 
hesabından 15 Mart’ta 
yaptığı açıklamada, ordu-
ya Yemen’deki Husilere 

karşı “büyük bir saldırı” 
başlatma talimatı verdi-
ğini duyurmuştu. Husi-
lerin lideri Abdulmelik 
el-Husi, yaptığı açıklama-
da, ABD’ye ait uçak ve 
savaş gemilerinin Husile-
rin hedefi olacağını belir-
terek, saldırılarını sür-
dürdüğü sürece deniz 
seferlerindeki engelle-
melerin Washington’ı da 
kapsayacağını söylemiş-
ti. Husiler, ABD ile İngil-
tere’nin başkent Sana’nın 
da arasında yer aldı-
ğı bazı kentlere düzen-
lediği hava saldırıların-
da 53 kişinin öldüğünü, 
98 kişinin yaralandığını 
açıklamıştı. AA

İSRAİL Başbakanı Binyamin 
Netanyahu, İsrail’in ateşkesi 
bozarak Gazze Şeridi’ne baş-

lattığı saldırıların ardından açık-
lamalarda bulundu. Netanya-
hu, İsrail’in Hamas’a karşı yoğun 
mücadeleye geri döndüğünü, 
istihbarat servisleri ve İsrail 
ordusunun bu eylem tarzını tav-
siye ettiğini söyledi. Hamas’ın 
daha fazla rehinenin serbest bıra-
kılması yönündeki tüm önerileri 
reddettiğini iddia eden Netanya-
hu, bu nedenle askeri hareka-
tın yeniden başladığını açıkladı. 
İsrail’in artık Hamas’a karşı gide-
rek artan bir güçle operasyon 
düzenleyeceğini belirten Netan-
yahu, “Şu andan itibaren müza-

kereler sadece ateş altında yürü-
tülecek. Bu sadece başlangıç” 
dedi. Netanyahu, İsrail’in Gaz-
ze’deki tüm hedeflerine ulaşana 
kadar saldırılara devam edece-
ğini aktardı. İsrail’in Gazze Şeri-
di’ne başlattığı saldırılarda şu 
ana kadar 404 kişi hayatını kay-
betti, 562 kişi de yaralandı.

12 FİLİSTİNLİ CAN VERDİ

İsrail ordusunun, Gazze Şeri-
di’nin çeşitli bölgelerine önceki 
gece düzenlediği saldırılarda 12 
Filistinli daha hayatını kaybet-
ti. Filistin Kızılayı, işgal ordusu-
na ait bir insansız hava aracının 
Han Yunus’un güneybatısında-

ki Mevasi bölgesinde yerinden 
edilmiş kişilerin kaldığı bir çadı-
rı hedef alması sonucu iki kişi-
nin hayatını kaybettiğini, 5 kişi-
nin ise yaralandığını bildirdi. 
Filistin resmi ajansı WAFA’ya 
göre, İsrail’in, Han Yunus’un 
kuzeyinde yerinden edilmiş kişi-
lerin kaldığı çadırları hedef alan 
saldırılarında biri çocuk 6 kişi 
yaşamını yitirdi, 3 kişi yaralan-
dı. Gazze kentinin güneyindeki 
Sabra Mahallesi’nde ise “Hattab” 
ailesine ait bir ev bombalandı. 
Saldırıda 4 kişi öldü, çok sayıda 
kişi yaralandı. Kızılay ekipleri, 
yaralıların ve cenazelerin Gaz-
ze’deki El-Ehli Baptist Hastane-
sine nakledildiğini belirtti. AA

ABD’NİN Louisiana eyaletinde ilk 
defa bir mahkum nitrojen gazı kulla-
nılarak idam edildi. 

ABD medyasındaki haberlere göre, 
Yüksek Mahkemenin, bölge yargı-
cının idamın durdurulması kararını 
geri çevirmesinin ardından mahkum 
Jessie Hoffman Jr. cezalandırıldı. 

Hoffman’ın avukatı Cecelia Kappel 
yaptığı açıklamada, idamın “anlam-
sız” olduğunu ifade ederek mah-
kumun cinayet işlediği 18 yaşında-
ki haliyle şimdiki halinin “benzerlik 
göstermediğini” savundu. 

Hoffman’ın idam edilmesiyle Lou-
isiana’da 15 yıl sonra bir mahkum 
idamla cezalandırılmış oldu. Ayrıca, 
eyalette ilk defa bir mahkum nitrojen 
gazı kullanılarak idam edildi. AA

Nitrojen gazıyla 
ilk idam infazı

İSRAİL 

İsrail Başbakanı 
Binyamin Netanya-
hu, Gazze Şeridi’ne 
başlattığı saldı-
rıların ardından 
yaptığı açıklamada, 
“Şu andan itibaren 
müzakereler sa-
dece ateş altında 
yürütülecek” dedi

‘ESİRLERİ VERMEDİKLERİ İÇİN
OPERASYONLARA BAŞLADIK’

ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, 
ABD’den sınır dışı edilen vatandaş-
larını kabul etmemesi durumunda, 
Venezuela’ya daha ağır ek yaptırım-
lar uygulayacakları uyarısında bulun-
du. Rubio, X sosyal medya hesabın-
dan, ABD’deki Venezuelalı düzensiz 
göçmenlerin sınır dışı işlemleri hak-
kında açıklama yaptı. 

Venezuela’nın sınır dışı edilen 
vatandaşlarını kabul etmekle yüküm-
lü olduğunu savunan Rubio, bu 
konunun tartışmaya veya müzakere-
ye kapalı olduğunu belirtti. Rubio, 
“(Venezuela Devlet Başkanı Nicolas) 
Maduro rejimi, mazeretsiz şekilde 
sınır dışı uçuşlarını kabul etmediği 
sürece ABD ek, ağır ve giderek artan 
yaptırımlar uygulayacaktır.” ifadesi-
ni kullandı.

İTİRAZ GELMİŞTİ

Venezuela, ABD tarafından sınır 
dışı edilen düzensiz göçmenler-
den 177’sini 22 Şubat’ta, 242’sini 
de 25 Şubat’ta ülkeye geri getirmiş-
ti. Venezuela Devlet Başkanı Madu-
ro, 8 Mart’ta yaptığı açıklamada, isim 
vermeden ABD’yi eleştirerek “İleti-
şim kanallarına zarar verdiler. Ben bu 
kanalları açık tutmaya çalışıyorum 
çünkü yalnızca göçmen oldukları 
için hapsedilen ve haksız yere zulme 
uğrayan tüm Venezuelalıları ülkeye 
geri getirmek istiyorum.” ifadelerini 
kullanmıştı. 

ABD Başkanı Donald Trump, 
“yabancı terör örgütü” olarak tanım-
ladığı Venezuela çetesi “Tren de Ara-
gua” ile bağlantılı göçmenlerin sınır 
dışı edilmelerini hızlandırmak için 
daha önce sadece savaş dönemlerin-
de kullanılan yetkilendirmeyi yeni-
den devreye sokmuştu. 

ABD yönetimi, federal yargıcın 
yürütmeyi durdurma kararına rağ-
men Venezuela çetesiyle bağlantı-
lı olduğu iddiasıyla yüzlerce fazla 
düzensiz göçmeni sınır dışı ederek El 
Salvador’a göndermişti. AA

SOMALİ Enformasyon Bakanlığı, 
başkent Mogadişu’da, Cumhurbaş-
kanı Hasan Şeyh Mahmud’un kon-
voyuna bombalı saldırı düzenlendi-
ğini duyurdu. Bakanlıktan yapılan 
açıklamada, Hirşabelle eyaletini ziya-
ret etmek üzere olan Cumhurbaşkanı 
Mahmud’un konvoyunun hedef alın-
dığı kaydedildi. 

Açıklamada, bombalı saldırıda çok 
sayıda sivilin öldüğü ve yaralandığı, 
Cumhurbaşkanı Mahmud’un ise sal-
dırıdan kurtulduğu ifade edildi. AA

ABD’de eski Başkan John F. Kennedy 
suikastıyla ilgili yaklaşık 80 bin say-
fadan oluşan belge açıklandı. 

Kennedy suikastıyla ilgili 1123 
belge, ABD Ulusal Arşiv ve Kayıtlar 
İdaresinin internet sitesinden halkın 
erişimine açıldı. Yıllardır ABD kamu-
oyunda tartışılan Kennedy suikastıy-
la ilgili yaklaşık 80 bin sayfadan olu-
şan belge açıklandı. 

Daha önce suikasta ilişkin belge-
leri inceleyen analistler, ABD medya 
kuruluşlarına yaptıkları açıklamalar-
da, yeni açıklanan belgelerden çığır 
açacak bir şey ortaya çıkma ihtimali-
nin az olduğu görüşünü paylaştı. AA

ABD, Venezuela’yı ek 
yaptırımla tehdit etti

Mahmud bombalı
saldırıya uğradı

Kennedy’le ilgili 
belgeler açıklandı

UKRAYNASIZ BARIŞ
GİRİŞİMLERİ NAFİLE

Husi kuvvetleri bombalandı

ABD Başkanı Trump ile Rusya Devlet Başkanı Putin arasındaki telefon 
görüşmesini değerlendiren Ukrayna Devlet Başkanı Zelenskiy, kendilerinin 
dahil edilmediği barış müzakerelerinden sonuç alınamayacağını savundu...
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KUTSAL mekânları ziyaret etmek 
ve manevi anlamda kendini-
zi yenilemek için yola çıkmanın 
tam zamanı… Hırka-i Şerif de, 

hem tarihi hem de manevi değeriyle bu 
yolculukta sizi bekliyor. Mukaddes ema-
neti ziyaret etmek isteyenler için bilme-
niz gereken bazı önemli detayları sizler 
için derledik. 

KUTSAL EMANETLERDE 
NELER VAR?

Hz. Muhammed’e (S.A.V) atfedilen 
Gömlek-i Şerif ve Paşmak-ı Şerif’in yanı 
sıra; kabrinin tozunun alınmasında kul-
lanılan sünger. Kâbe’nin dış ve iç örtü-
sünden (Kisve-i Şerif) parçalar, dört 
adet süpürge, Edirnekâri ahşap kutu, 
Hint şalı, vasiyet mektubu, örtü ve 
mum parçaları ile ferman, kutsal 
emanetler arasında yer almaktadır. 
Bu mübarek emanetlerin korunması 
ve bakımı, Hırka-i Şerif Vakfı tarafın-
dan özenle gerçekleştirilmektedir.

HIRKA-İ ŞERİF’İN 
İSTANBUL’A GETİRİLMESİ

Hz. Muhammed’in (S.A.V.) Vey-
sel Karanî’ye hediye ettiği Hırka-i Şerif, 
onun vefatına kadar büyük bir özenle 
muhafaza edilmiştir. Evlenmeyen Vey-
sel Karanî’nin ardından bu kutsal ema-
net, kardeşi Şehabettin Sühreverdi El-Ü-
veysi’ye intikal etmiş ve onun soyundan 
gelen nesiller tarafından korunmuştur. 
Mübarek Hırka-i Şerif, bu sülale aracılı-
ğıyla bugünkü muhafaza edildiği maka-
ma kadar ulaşmıştır. Osmanlı Padişa-
hı I. Ahmed’in fermanıyla, 1611 yılında 
aile İstanbul’a davet edilmiştir. Ailenin 
reisi Şükrullah el-Üveysi, Fatih’te Yavuz 
Selim bölgesinde bir ev kiralayarak Hır-
ka-i Şerif’in halk tarafından ziyaret edil-
mesini sağlamıştır. Bu gelenek, o tarihten 
günümüze kadar devam etmektedir.

MUKADDES EMANETE YOLCULUK
HIRKA-İ 
ŞERİF
İstanbul’un tarihine ışık tutan Fatih 
semti, Ramazan ayında özel bir maneviyata ev 
sahipliği yapıyor. Hz. Muhammed’in (S.A.V) kutsal 
emaneti olan Hırka-i Şerif bu mübarek ayın 
gelmesiyle birlikte ziyaretçilerin akınına uğruyor

BIRLEŞMIŞ Milletler tarafından 
1993’ten beri kutlanan 22 Mart Su 
Günü, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
tarafından farkındalık amacıyla Galata 
Kulesi’ne video yansıtılarak kutlandı.  
İstanbul İl Tarım ve Orman Müdürlü-
ğü, 22 Mart Dünya Su Günü’nü Gala-
ta Kulesi’ne yansıtılan video ile kut-
ladı. “Su Vatandır! Suyu Koru, Vatanı 
Koru” sloganı ile farkındalık oluş-
turması amaçlanan etkinlikte, Galata 
Kulesi’ne yansıtılan video vatandaşla-
rın ve turistlerin ilgisini çekti. İHA

BAKIRKÖY’DE belirlenen ihtiyaç 
sahibi vatandaşlara içinde temel gıda 
ürünlerinin bulunduğu ramazan koli-
leri bırakılıyor. Hanelere teslim edilen 
ramazan kolileri, dar gelirli binlerce 
ailenin sofrası ile buluştu.  Muhtarlık 
İşleri Müdürü Hakan Akdeniz, sosyal 
yardım çalışmalarına her daim devam 
edeceklerinin altını çizerek, “Farklı 
din ve mezheplere ait binlerce vatan-
daşımız Bakırköy’de güzel bir moza-
ik içinde yaşamakta. Tüm vatandaşla-
rımıza hayırlı ramazanlar diliyorum” 
dedi. İHA

KAYIŞDAĞI Lions ve Örnek Ataevle-
rinde okuma - yazma kurslarına katı-
lan kursiyerler, 18 Mart Çanakkale Zafe-
ri ve Şehitleri Anma Günü kapsamında 
Çanakkale Şehitliği’ni ziyaret etti. Prog-
ram kapsamında, Atatürk’ün 7 gün 
kaldığı Bigalı Köyü, Kocadere hasta-
ne şehitliği, Anzak Koyu, Conkbayırı 
ve Seyit Onbaşı’nın görev yaptığı tabya 
gibi tarihi mekanlar ziyaret edildi. Bu 
ziyaret, kursiyerlerin hem kültürel hem 
de manevi açıdan büyük bir deneyim 
kazanmalarını sağladı. Çanakkale’nin 
simgelerinden biri olan Hilali Ahmer 
Müzesi ve Seyit Onbaşı’nın görev yap-
tığı Rumeli Mecidiye Tabyası da ziyaret 
edilen diğer yerler arasında yer aldı. İHA

GÖKÇEADA Ultra Trail, bu sene ikin-
ci kez 30-31 Mayıs tarihlerinde koşu-
lacak. Organizasyon, Uluslararası 
Patika Koşusu Birliği (ITRA), patika 
koşusu yönetmeliğine uygun şekilde 
düzenlenecek. 5K, 11K, 33K, 44K’lık 
parkurlarda düzenlenecek yarış hak-
kında konuşan Gökçeada Belediye 
Başkanı Bülent Ecevit Atalay, “Gök-
çeada’nın turizmini 12 aya çıkartmak, 
Gökçeada’mızın değerlerini, doğası-
nı daha çok vurgulamak ve tanıtmak 
amacıyla yaptığımız çalışmalar dahi-
linde Gökçeada Ultra Trail’e bu yıl 
ikinci kez ev sahipliği yapmaktan çok 
mutluyuz. Parkurumuz biraz zorlu bir 
parkur” diye konuştu. İHA

Ramazan ayı boyun-
ca Hırka-i Şerif, hafta içi 
10.00-17.00, hafta sonu ise 
09.00-17.30 saatleri arasın-
da ziyaret edilebiliyor. Kadir 
Gecesi’nde ise ziyaretler, 
teravih namazından sonra 
sabah 03.00’e kadar sürecek. 
Ramazan Bayramı arifesinde 
ise ikindi namazı sonrasında 
yapılan dualarla ziyaret sona 
erecek.

Galata Kulesi’nde 
Su Günü etkinliği

Bakırköy’de ramazan 
ayı dayanışması

Ataşehirli kursiyerler 
Şehitliği ziyaret etti

Gökçeada, 2’nci Ultra 
Trail koşusu için hazır

ZİYARET SAATLERİ 
VE KADİR GECESİ 

PROGRAMI

Sinop’ta Zübeyde 
Hanım Anaokulu öğren-
cileri tarafından düzenle-
nen ramazan etkinlikleri 
çerçevesinde minik öğren-
ciler, çok eski dönemlerde 
fırtınadan kaçarak Sinop 
Limanı’na sığınan gemi-
cilerden kaldığı tahmin 
edilen “Helesa” gelene-
ğini canlandırdı. Öğren-
ciler, “Helesa Şenliği” 
kapsamında özel hazır-
lanmış gemi maketi ile 
kent sokaklarında dola-
şıp bahşiş topladı. Öğren-
ciler maniler seslendirdi. 
Öğrencilere bahşiş veren 
vatandaşlar söylenen 

manilere eşlik etti. Daha 
sonra okul bahçesinde 
devam eden programda 
öğrencilere yönelik Haci-
vat-Karagöz gölge oyunu, 
ramazan davulcusu eşli-
ğinde mani okunması ve 
ramazan pidesi yapımı 
gibi etkinlikler gerçekleş-
tirildi. 

KÜLTÜREL MİRASI 
YAŞATMAK İÇİN

İl Milli Eğitim Müdü-
rü Osman Cebeci, muha-
birine, çocukların milli ve 
manevi değerlere sahip, 
topluma faydalı birer 
fert olarak yetişmeleri-

ni önemsediklerini söyle-
di. Ramazan ayında minik 
öğrencileri kültürel etkin-
liklerle buluşturmak iste-
diklerini vurgulayan 
Cebeci, “Çocuklarımı-
za verdiğimiz en önem-
li kültürel miraslardan 
birisi Sinop’un yüzyıllar 
öncesine dayanan Hele-
sa geleneği. Çocuklarımı-
za bu yaşta bu geleneği 
öğretmek istedik. Kültü-
rel mirası gelecek nesille-
re taşımak ve farkındalı-
ğı artırmak adına ramazan 
ayı içinde çocuklara yöne-
lik birtakım etkinlikler 
yapıyoruz.” dedi. AA

Gemi maketiyle bahşiş topladılar

ÇANAKKALE Savaşları’nın 110. 
yıl dönümünde, İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi (İBB) Atatürk 
Kitaplığı, tarihin unutulmaya 
yüz tutmuş karelerini gün yüzü-
ne çıkardı. Nadir Eserler arşivin-
den derlenen bu özel fotoğraflar, 
Çanakkale cephesinde yaşanan 
destansı mücadeleyi ve geçmişin 
izlerini bugüne taşıdı. İBB Ata-
türk Kitaplığı’nın, yıllar boyunca 
özenle koruduğu ve tarih araştır-

macılarının erişimine sunduğu bu 
nadir koleksiyon İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi’nin İstanbul Bül-
teni Dergisinin bu ayki sayısında 
yayınlandı.

DETAYLAR ORTAYA ÇIKTI
Koleksiyon, savaşın 

bilinmeyen yönlerine ışık tutarak 
cephede yaşanan zorlukları, 
siperlerdeki kahramanların 
ifadelerini ve cephe gerisindeki 

yaşamın detaylarını gözler önüne 
serdi. Arşivlerden çıkarılan bu 
karelerde; savaş meydanlarında 
görev yapan askerlerin mücadele 
azmi, savaşın lojistik boyutunu 
yansıtan sahneler ve halkın 
cepheye verdiği destek yer aldı. 
Her bir fotoğraf, Çanakkale 
Savaşları’nın yalnızca askeri bir 
zafer olmadığını, aynı zamanda 
Türk milletinin birlik ve 
beraberlik ruhunu ortaya koyan 

eşsiz bir destan olduğunu bir kez 
daha gösterdi.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, 
bu tarihi fotoğrafları kamuoyuy-
la paylaşarak, Çanakkale’nin unu-
tulmaz mücadelesini tarihe ilgi 
duyan herkes için daha görünür 
hale getirdi. Atatürk Kitaplığı’nda 
sergilenen bu nadide koleksiyon, 
geçmişin izlerini takip etmek iste-
yen tarih meraklıları için eşsiz bir 
fırsat sundu. AA

Arşivdeki Çanakkale Savaşı fotoğrafları 
İstanbul 
Büyükşehir 
Belediyesi, 18 Mart 
Şehitleri Anma 
Günü ve Çanakkale 
Deniz Zaferi’nin 
110. yıl dönümü 
nedeniyle Atatürk 
Kitaplığı arşivindeki 
savaşla ilgili 
fotoğrafları paylaştı

HİLAL  
SİNA 

DENİZ

Hırka-i Şerif’in belirli bir 
mekânda ziyarete açılması ilk kez 

1780 yılında gerçekleşmiştir. Döne-
min Osmanlı padişahı I. Abdülhamid, 
bu kutsal emaneti korumak ve halkın 

ziyaretine sunmak amacıyla, günümüz-
de cami avlusunda bulunan tek odalı 
yapıyı inşa ettirmiştir. Böylece Hır-

ka-i Şerif, düzenli olarak ziya-
rete açılmış ve bu gelenek 

günümüze kadar devam 
etmiştir.

İLK 
ZİYARETGÂH Ramazan’ın 15’inden sonra 

ise yoğunluğun arttığını belir-
ten Hırka-i Şerif yetkilile-

ri, sadece Hırka-i Şerif’i gör-
mek için izinlerini Ramazan 

ayında kullanan gurbetçi 
ailelerin bile olduğunu dile 
getiriyorlar. Binlerce kişiyi 

ağırlayan yetkililer, vakıf ola-
rak en büyük çabalarının ise 

ziyaretçilerin Hırka-i Şerif’ten 
doymuş bir şekilde ayrılması 

olduğunu ifade ediyorlar.

RAMAZAN’IN 15’İNDEN 
SONRA YOĞUNLUK ARTIYOR
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Ö
ZELLIK-
LE İstan-
bul’da kira-
lar, emekli 

maaşında, asgari 
ücretinde, çok üze-
rinde. Kira krizini 
çözmek için atılan 
adımlar çare olma-
dı. Yüzde 25’lik 
kira zammı sınırı 
da fahiş kiralarının 
önüne geçmeye yet-
medi. Şimdi de bazı 
ev sahipleri, yük-
sek kira geliri elde 
edebilmek için fark-
lı yollar ararken, tahliye taahhütnamesi 
de bu süreçte en çok kullanılan yöntem-
lerden biri oldu. Kiracılar, ev sahipleri-
nin haksız taahhütname istemeleri kar-
şısında mağdur olduklarını belirtirken, 
ev sahipleri ise artan maliyetleri gerekçe 
göstererek kendi haklarını savunuyor.

ADALET BAKANI TUNÇ AÇIKLADI
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, tahliye 

taahhütnameleriyle ilgili önemli açıkla-
malarda bulundu. Bakan Tunç, “Bu tür 
taahhütnameler geçersiz sayılabilir. Tah-
liye taahhüdünün, kira kontratından 
sonraki bir tarihte imzalanması gerekir. 
Kontrat ile aynı anda imzalatılan veya 
boş bırakılarak sonradan doldurulan bel-
gelere itiraz hakkı açıktır” dedi.

Bakan Tunç ayrıca, Adli Tıp Kurumu 
Fizik İhtisas Dairesi’nin belgenin imza 
tarihini teknik olarak inceleyerek kont-
rattan önce mi yoksa sonra mı atıldığını 
tespit edebildiğini hatırlattı.

BOŞ TARİHLİ 
TAAHHÜTNAME 
GEÇERSİZ 
SAYILABİLİR
Yargıya taşınan kiracı ve ev sahibi geriliminde tartışma konusu 
haline gelen imzalı boş tarihli tahliye taahhütnamesi için Adalet 
Bakanı Yılmaz Tunç’tan “GEÇERSIZ SAYILABILIR” uyarısı geldi

ESENYURT’TA, aile yapısını koru-
mak amacıyla Güçlü Aile, Güçlü Top-
lum seminerleri düzenleniyor. Aile 
içindeki rollerin ve sorumlulukların 
daha iyi anlaşılması sağlamak ama-
cıyla gerçekleştirilen seminerler, top-
lumdaki huzuru artırmayı hedefliyor. 
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlü-
ğünün “Aileyi Koru, Toplumu Güç-
lendir” sloganı ile başlattığı proje 
çerçevesinde, cami cemaatleri, muka-
bele yapan kadınlar ve Kur’an kursu 
öğrencilerine yönelik eğitim verili-
yor. Uzman psikologlar, katılımcıla-
rın hem evlilikteki sorumluluklarını 
ve aile içindeki rollerini anlamala-
rına yardımcı oluyor hem de aile içi 
sorunları çözme becerilerini geliştire-
rek sağlıklı ilişkiler kurmalarını sağ-
lıyor. 

Programda; ailedeki dayanışma-
nın topluma etkisi, sağlıklı evliliğin 
temelleri, eşler arasındaki iletişimi 
güçlendirme, ailede sabır ve empa-
ti gibi konular ele alınıyor. Ayrıca, 
dinî ve psikolojik açıdan aile değerle-
rinin önemi anlatılarak, katılımcılara 
aile içindeki güçlü bağların toplumda 
huzur ve refahın oluşmasındaki etkisi 
vurgulanıyor. İHA

IBB, ücretsiz ve sınırsız interneti 
tramvaylara taşıyor. İBB WiFi hizme-
ti, T1 (Bağcılar-Kabataş), T4 (Topka-
pı-Mescid-i Selam) ve T5 (Cibali-A-
libeyköy Cep Otogarı) tramvay 
hatlarında devreye alındı. Günde yak-
laşık 1,5 milyon kişinin kullandığı bu 
hatlarda, yolcular kesintisiz internet 
hizmeti alabilecek. İBB Wi-Fi hizme-
tine “İstanbul Senin” uygulaması üze-
rinden erişmek mümkün.

İBB Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı 
ve İSTTELKOM AŞ iş birliğiyle haya-
ta geçirilen bu proje, yoğun kullanım 
altında bile yüksek performans göstere-
cek şekilde tasarlandı. 203 vagona yer-
leştirilen 406 erişim noktası sayesinde 
yolcular, yolculukları boyunca internet 
bağlantısını kesintisiz sürdürebilecek. 

Teknolojiyi herkes için erişilebi-
lir hale getirmeyi amaçlayan İBB, kent 
genelinde toplam 13 bin erişim nok-
tasında yaklaşık 6 milyon kullanıcıya 
ücretsiz internet hizmeti veriyor. İstan-
bullular, ücretsiz İBB Wi-Fi hizmetine 
“İstanbul Senin” uygulaması üzerinden 
kolayca erişebiliyor. HABER MERKEZİ

ÖZEL Marmara Evleri İhlas Ortaoku-
lu öğrencisi Cansın Abdullah Koçak, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının kat-
kılarıyla TÜBİTAK’ın ulusal çapta 
düzenlediği “Akıllı Laboratuvarlar” 
konulu resim yarışmasında Türki-
ye 2’ncisi oldu. Bilim ve teknolojinin 
sanatla buluştuğu yarışmaya ortao-
kul kategorisinde 759 eser başvurdu. 
Finalistlerin belirlenmesinin ardın-
dan yapılan açıklamada İhlas Kole-
ji öğrencisi Cansın Abdullah Koçak’ın 
yapmış olduğu eser Türkiye 2’nciliği-
ne layık görüldü.  Yarışmaya katıldığı 
eserinde geleceğin teknolojisini bilim-
le birleştirdiğini ifade eden Koçak, tıp 
alanında bilimsel gelişmeleri hayal 
ettiğini ifade etti. Yarışmadaki başa-
rısından dolayı mutlu olduğunu söy-
leyen Koçak, resim yapmaya devam 
edeceğini de sözlerine ekledi. İHA

Esenyurt’ta ‘Güçlü Aile,
Güçlü Toplum’ semineri   

Tramvaylarda ücretsiz 
internet dönemi başladı

TÜBİTAK Türkiye Resim 
Yarışması’nda 2’nci oldu  

ADALET BAKANI TUNÇ EV SAHİBİ VE KİRACILARI UYARDI:

TÖRENE İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu ile Sancaktepe Belediye 
Başkanı Alper Yeğin, Ataşehir 
Belediye Başkanı Onursal Adı-
güzel, Çekmeköy Belediye Baş-
kanı Orhan Çerkez ve Sancak-
tepeli vatandaşlar katıldı. 

Yakın zamanda açılışı yapı-
lacak projelerden bahseden 
Başkan Yeğin, “Sancaktepe’de 
Büyükşehir Belediyemize ait 5 
kreşimiz var, 5 yeni kreşimizin 
daha açılışını yakın zamanda 
gerçekleştireceğiz. Kadın Aile 

Merkezimizin yakın zaman-
da açılışını gerçekleştirdik. Bir 
sürü projeyi halkımıza kazan-
dırmanın mutluluğunu yaşıyo-
ruz” dedi. 

“HER İNSANA SUNULAN 
HİZMET, BU ÜLKEYE BU 

DEVLETE YAPILAN HİZMETTİR” 
  İBB Başkanı İmamoğ-

lu ise, “Kötü şartlar ve ortam-
lardan sıyrılacağız ve birlik-
te ayağa kalkacağız. Açılışa 
gelen bu insanlarımızın siya-
set değil, hizmeti alkışlamak 

için bir araya gelişini yürek-
ten alkışlıyorum. İnsanla-
rı ayırt etmeden, inancına 
bakmadan, giyimine kuşa-
mına bakmadan, kökenine 
bakmadan cennet vatanın 
her insanı bizim yurttaşı-
mız. Ülkenin her insanına 
sunulan hizmet, bu ülkeye, 
bu devlete yapılan hizmet-
tir. Ben onun için bu güzel 
hizmeti duyar duymaz 
Alper Başkanımın bu güzel 
açılışına hizmet ettim” 
diye konuştu. İHA

Sancaktepe Belediyesi tarafından Abdurrahmangazi Mahallesi ve 
Yenidoğan Mahallesi’nde Koru Park, Sosyal Kafe, Sağlık Işleri Müdürlüğü 
Hizmet Binası ve Sancaktepe Çözüm Ofisi’nin toplu açılış töreni düzenlendi

AVUKAT İrem Aktaş, tahli-
ye taahhütnamesinin huku-
ki geçerliliği hakkında şu açık-
lamayı yaptı: “Türk Borçlar 
Kanunu’nun 352. maddesi 
uyarınca, kiracının kiralananı 
belirli bir tarihte tahliye ede-
ceğine dair yazılı tahliye taah-
hüdü ancak kira sözleşmesi-
nin imzalanmasından sonra 
ve kiracının serbest iradesiyle 
verilmişse geçerlidir. Kira söz-
leşmesiyle aynı anda imzala-
nan bir tahliye taahhütnamesi, 
Yargıtay’ın yerleşik içtihatla-
rı doğrultusunda geçersiz kabul 
edilmektedir, çünkü bu durum-
da kiracının taahhüdü baskı 
altında verdiği ve özgür iradesi-
nin olmadığı varsayılmaktadır. 
Dolayısıyla, hukuken geçerli 
bir tahliye taahhütnamesinin, 
kira sözleşmesinin imzalanma-
sından sonra ve kiracının özgür 
iradesiyle hazırlanmış olması 
gerekmektedir.”

KİRACILAR: “BİR EVDE KAÇ 
KİŞİ ÇALIŞMALI?”

Özellikle emekli ve asga-
ri ücretli vatandaşlar için kira 

fiyatları büyük bir yük hali-
ne geldiğini belirten kiracılar, 
“Kanunları dikkate alan kimse 
yok. Yüzde 25’lik zam sınırı-
na uyulmuyor, fiyatlar sürek-
li artıyor. Ev sahipleri özellikle 
yeni kiracılara tahliye taahhüt-
namesi imzalatarak diledikle-
ri zaman evden çıkartabiliyor. 
Maaşlarımız kiraya bile yetmi-
yor. Rahat bir şekilde kira öde-
yebilmek için bir evde kaç kişi 
çalışmalı?” diyerek tepkilerini 
dile getiriyor.

EV SAHİPLERİ: “BİZİM DE 
HAKLARIMIZ VAR”

Kiracıların tahliye taah-
hütnamesi nedeniyle mağdur 
olduklarını belirtmesine karşı-
lık, ev sahipleri de kendi hak-
larını savunuyor. Artan mali-
yetler ve kira gelirlerinin 
enflasyon karşısında eridiğini 
söyleyen bazı ev sahipleri, tah-
liye taahhütnamesinin kendi-
leri için bir güvence olduğunu 
ifade ediyor. “Bazı kiracılar yıl-
larca çok düşük fiyatlara oturu-
yor ve çıkmaları gerektiğinde 
büyük sorun yaşanıyor. Bizler 

de mülkümüzü piyasa koşul-
larına uygun şekilde değerlen-
dirmek istiyoruz. Ancak her ev 
sahibi kötü niyetli değil, mağ-
dur olan bizler de varız” diye-
rek görüşlerini dile getirdiler.

Kira sözleşmesiyle aynı anda 
imzalanan taahhütname geçersiz

SENAY 
GÜNCAVAR

SANCAKTEPE’DE 
toplu açılış töreni
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EL SANATLARINI
YAŞATMA SAVAŞI

Türk–İslâm 
sanatlarında, 
geometrik 
biçimli tahtaların 
birbirine geçmesi 
ve bağlanmasını 
ifade eden 
‘kündekari’nin 
geleceğe 
aktarılması 
amacıyla 
Konya’da proje 
geliştirildi

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

06:15 Kavak Yelleri
09:00 Neler Oluyor 
 Hayatta?
11:00 Yaprak Dökümü
12:30 Arda’nın 
 Ramazan Mutfağı
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
18:30 Kanal D Ana Haber
20:00 İnci Taneleri
00:15 Yerli Dizi / Sinema
02:45 Çatı Katı Aşk
03:45 M. Fatih Çıtlak ile  
 Sahur Vakti

08.00 İlker Karagöz ile  
 Çalar Saat
10.45 Çağla ile 
 Yeni Bir Gün
12.45 Sahrap Soysal ile  
 Ramazan Sofrası
13.30 En Hamarat Benim
16.30 Fatih Ürek ile 
 Gelin Görümce
19.00 Selçuk Tepeli ile  
 NOW Ana Haber
20.00 Hudutsuz Sevda
23.45 Leyla: Hayat… 
 Aşk… Adalet...
02.15 Her Yerde Sen

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:44 Günün Ekonomisi
11:00 Gün Ortası
12:52 Hava Durumu
14:00 Bugün
14:52 Hava Durumu
16:00 Günlük
17:50 Günün Ekonomisi
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü
01:00 Gece Haberleri

09:00 İşitme Engelliler  
 Spor Bülteni
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
12:30 Gün Ortası
14:00 Spor Stüdyosu
16:00 Gündem Futbol
17:30 Spor Merkezi
18:00 U20 Türkiye - İtalya
20:00 Eczacıbaşı Dynavıt -  
 Vakıfbank
21:30 Spor Akşamı
22:00 Maç Özel
23:30 Aktüel Futbol

10.10 Ömür Akkor ile Bir  
 Sofra Bin Bereket
10.30 Alişan ile 
 Hayata Gülümse
13.15 Seksenler
14.25 Ömür Akkor ile Bir  
 Sofra Bin Bereket
16.15 Kur’an-ı Kerim’i 
Güzel Okuma Yarışması
18.00 Ramazan Sevinci
19.35 Ana Haber
20.05 Bir Zamanlar 
 İstanbul
22.10 Vefa Sultan
04.05 Sahur Bereketi

07:00 Güne Başlarken
09:45 Songül ve Uğur ile  
 Sana Değer
13:00 Zahide Yetiş ile  
 Yeniden Başlasak
16:15 Özlem Mekik ile  
 Ramazan Tarifleri
17:00 Kiralık Aşk
19:00 Star Haber
20:00 Yerli Dizi Tekrarı /  
 Sinema
02:00 Sefirin Kızı
04:00 Halil Necipoğlu ile  
 Ramazan Bereketi

06:00 Tuzak
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30 Gel Konuşalım
12:15 Survivor 
 All Star-Gönüllüler
13:15 Survivor Panorama
16:00 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz
20:00 Survivor 
 All Star-Gönüllüler
00:15 Survivor Ekstra
01:30 Emre Dorman ile 
Aklımdaki Sorular Ramazan
02:30 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz

07.00 Nevra Öner ile  
 Günaydın Türkiye
08.00 İsmail Küçükkaya ile  
 Yeni Bir Sabah
11.00 Seda Selek ile 
 Neden Sonuç
13.00 Buket Güler ile  
 Haber Masası
15.00 Manşet 15
16.00 Parantez
17.00 Kırmızı Çizgi
18.00 Ece Üner ile 
 Halk Ana Haber
20.00 Gökmen Karadağ ile  
 Açıkça / Fikret Bila

06: 30 Zembilli
08: 00 Kahvaltı Haberleri
10: 00 Müge Anlı ile 
 Tatlı Sert
13: 00 atv Gün Ortası
14: 00 Mutfak Bahane
16: 00 Esra Erol’da
19: 00 Prof. Dr. Nihat 
 Hatipoğlu ile İftar
19: 40 atv Ana Haber
20: 00 Başka Bir Gün
00: 20 Yerli Dizi - Tekrar
03: 30 Prof. Dr. Nihat 
 Hatipoğlu ile Sahur

08:00 Bu Sabah

10:00 Siyah Kalp

12:30 Gelin Evi

15:00 Didem Arslan 

 Yılmaz’la Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Siyah Kalp

00:15 Kızılcık Şerbeti

02:45 Bahar

04:45 Deha

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
18:00 Ana Haber Bülteni
19:00 Haber Bülteni
20:00 Türkiye’nin Nabzı
00:00 Haber Bülteni
00:30 Türkiye’nin Nabzı

07:00 Cansu Canan İle  
 Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle 
 Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
13:50 Tv100 Spor
14:00 Haberin İçinden
16:00 Başlıklar
18:00 Kübra Par İle 
 Ana Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle  
 Alfapetek
20:30 Erdoğan Aktaş İle  
 Eşit Ağırlık

BITLIS, bu yıl ilk kez düzen-
lenecek olan “Bitlis Beş Mina-
re Uluslararası Film Festivali” 
ile sinema dünyasını ağırla-
maya hazırlanıyor. Festival, 
kentin kültürel mirasını sine-
ma sanatıyla buluşturmayı 
amaçlıyor. 15 Ocak itibarıyla 
başvuruların alınmaya başlan-
dığı festival; uzun metraj, kısa 
film ve belgesel kategorilerin-
de katılımcıları kabul ediyor.

ÜNLÜLER GELECEK
Düzenlenecek festival ile 

ilgi bilgi veren Meta Medya 
Sanat Derneği Yönetim Kuru-
lu Başkanı Mehmet Şah Çelik, 
“Bitlis Beş Minare Uluslara-
rası Film Festivali, Türkiye 

ve dünyanın dört bir yanın-
dan gelen film yapımcıları-
nı, yönetmenleri, oyuncuları 
ve sinema tutkunlarını Bit-
lis’te ağırlayarak, sinemanın 
büyüleyici gücünü ve anla-
tım dilini paylaşmayı amaç-
lıyor. Festival, adını şehrin 
simgelerinden biri olan Beş 
Minare’den alarak, geleneksel 
ile moderni harmanlayan bir 
kültürel şölen sunacak. Ayrı-
ca sanat ve sinema aracılığıy-
la farklı coğrafyalardan gelen 
hikayeleri bir araya getiren 
festival, genç yetenekleri des-
teklemeyi ve Bitlis’in tarihi 
dokusunu dünya sinemasıy-
la buluşturmayı hedefliyor” 
dedi. İHA

Bitlis’in kültürel mirası sinemaya 
YANSITILACAK

MEVLANA Kal-
kınma Ajansı 
(MEVKA) tara-
fından Turizm 

Teknik Destek Progra-
mı kapsamında destekle-
nen ve Selçuklu Bilim ve 
Sanat Merkezi tarafından 
yürütülen “Ahşabın Geo-
metrik Dansı Kündekari” 
projesi kapsamında açılış 
ve bilgilendirme toplantı-
sı gerçekleştirildi. 

Programın açılışında 
konuşan Mevlana Kalkın-
ma Ajansı Genel Sekreteri 
Dr. İhsan Bostancı, “Haya-
ta geçirilecek olan proje 

ile geleneksel bir Türk el 
sanatı olan ve maalesef 
yok olmaya yüz tutmuş 
zanaatlar arasında bulu-
nan kündekari sanatının 
verilecek eğitimlerle gele-
cek kuşaklara aktarılması 
amaçlanmaktadır. 

EĞİTİM VERİLECEK
Proje kapsamında, kün-

dekari sanatının tanıtımı 
ve tarihi geçmişi konusun-
da katılımcılara eğitimler 
verilecektir. Bunun yanı 
sıra, liselerimizde gele-
neksel Türk sanatlarından 
kündekariye ilgi oluştu-

rarak, bu zanaatta yetiş-
miş iş gücü oluşturmak 
ve bu alanda girişimci-
ler çıkartmak ta yine pro-
jenin hedefleri arasında 
yer almaktadır. Bu vesi-
le ile Sanayi ve Tekno-
loji Bakanlığı Kalkınma 
Ajansları Genel Müdür-
lüğü tarafından koordine 
edilen, yerelde ise kalkına 
ajansları tarafından uygu-
lanan Sosyal Gelişme-
yi Destekleme Programı 
(SOGEP) Anadoludakiler 
kapsamında Konya Mobil-
yacılar Esnaf ve Sanat-
karlar Odası tarafından 
ajansımıza sunulan ‘Sel-
çuklu Ahşap Oyuncakları 
ve Kündekari Ürünlerinin 
Canlandırılması’ proje-
sinin destek almaya hak 
kazandığını, sözleşmesini 
Konya Valimiz nezaretin-
de geçtiğimiz hafta içeri-
sinde imzaladığımız pro-
jeye ajansımız tarafından 
2 milyon 600 bin TL kay-
nak ayrıldığını, proje kap-
samında ‘Selçuklu Ahşap 
Oyuncakları ve Kündeka-
ri Merkezi’ kurulacağını 
da özellikle dile getirmek 
istiyorum” ifadelerini kul-
landı. İHA

“Ahşabın Geomet-
rik Dansı Kündeka-
ri” hakkında konu-
şan Selçuklu Bilim ve 
Sanat Merkezi Müdü-
rü Mehmet Ali Gürel , 
“Merkez olarak gerek 
öğrencilerimizin daha 
iyi şartlarda eğitim 
almaları gerekse de 
bilim ve sanata katkı 
sunulması amacıyla 
pek çok projeyi haya-
ta geçirmiş durumda-
yız. Mevlana Kalkın-
ma Ajansı tarafından 
desteklenen bu pro-
jemizle de yok olma-
ya yüz tutmuş zana-
atlar arasında yer 
alan Geleneksel Türk 
El Sanatı Kündeka-
ri’yi yeni teknoloji-
ler ile harmanlayarak 
yeni ürünler ortaya 
koymayı ve bu sana-
tı turizm meslek lise-
leri ve diğer meslek 
liselerinde yeniden 
canlandırarak gele-
cek nesillere aktar-
mayı amaçladık” 
dedi. İHA

‘Meslek 
liselerine
yeni fırsat 
doğdu’

Kentte 6 Şubat 2023 depremlerin-
de zarar gören tarihi ve kültürel var-
lıkların, aslına uygun şekilde yeniden 
ayağa kaldırılmasına yönelik çalışma-
lar sürüyor. Vakıflar Genel Müdür-
lüğü tarafından yürütülen restoras-
yon çalışmaları kapsamında, asırlara 
meydan okuyan ve tarihi 1500’lü yıl-
lara dayanan Ulu Cami için de hare-
kete geçildi. Depremlerin ardından 
sadece tek duvarı ayakta kalan cami-
deki çalışmalarda, ilk etapta tarihi taş-
lar numaralandırıldı. Numaralara göre 
yeniden inşasına başlanan caminin bu 
yıl tamamlanması için çalışılıyor.

ASLINA UYGUN ONARIM
Şanlıurfa Vakıflar Bölge Müdürü 

Mehmet Ali Palalı, caminin hem tarihi 
kimliğini korumayı hem de yapıyı dep-
reme dayanıklı hale getirmeyi amaçla-
dıklarını söyledi. Palalı, yapının temel 
kazılarının büyük ölçüde tamamlan-

dığını, duvar ve üst örtü imalatları-
na geçmeyi planladıklarını dile getirdi. 
Caminin kentteki öncelikli eserlerden 
biri olduğunu dile getiren Palalı, şöyle 
devam etti: “Depremin ardından zaman 
kaybetmeden restorasyon süreci başla-
tıldı. Bugün itibarıyla temel çalışmala-
rımız sona yaklaşıyor.” AA

AFETZEDE ULU CAMI 
AYAĞA KALDIRILACAK

Adıyaman’ın 
önemli tarihi vakıf 
eserlerinden olan 
ve Kahramanmaraş 
merkezli 6 
Şubat 2023’teki 
depremlerde 
yıkılan Ulu Cami’de 
inşa çalışmaları 
bu yılsonunda 
tamamlanacak.



UEFA Uluslar Ligi A/B 
play-off turunda ilk 
maçında A Milli Fut-
bol Takımı, bu akşam 
saat 20.00’de Ali Sami 

Yen Spor Kompleksi’nde Macaris-
tan ile karşılaşacak. Rövanş ise 23 
Mart Pazar günü TSİ 20.00’de Pus-
kas Arena’da oynanacak. Milliler 
eşleşmeyi geçmesi durumunda A 
Ligi’ne yükselecek.

GRUBU İKİNCİ BİTİRDİ
 A Milliler; Galler, İzlanda ve 

Karadağ ile B Ligi’nde 4. Grup’ta 
mücadele etti. Ay-yıldızlılar, grubu 
3 galibiyet, 2 beraberlik ve 1 mağ-
lubiyet sonucunda aldığı 11 puanla 
ikinci sırada tamamladı. Macaris-
tan ise A Ligi 3. Grup’ta Almanya, 
Hollanda ve Bosna Hersek ile kar-
şılaşırken, 1 galibiyet, 3 beraberlik 
ve 2 mağlubiyetle toplam 6 puan 
aldı ve 3. sırada bitirdi. Son yıl-
larda Anadolu’da farklı şehirlerin-
de oynayan A Milli Futbol Takımı, 
Macaristan maçıyla 910 gün sonra 
İstanbul’da maç yapacak. Milli-
ler son olarak İstanbul’da 22 Eylül 
2022 tarihinde Uluslar Ligi’nde 
Lüksemburg ile Başakşehir Fatih 

Terim Stadyumu’nda karşılaştı ve 
müsabaka 3-3 berabere sona erdi.

ARDA VE MERİH CEZALI
A Milli Futbol Takımı’nda, 

Macaristan maçında 2 futbolcu 
cezasından dolayı forma giyeme-
yecek. Millilerde Arda Güler ve 
Merih Demiral, sarı kart cezasından 
dolayı oynayamayacak. Ay-yıldız-
lılarda ayrıca Altay Bayındır, Çağ-
lar Söyüncü, Doğan Alemdar, Enes 
Ünal, Ferdi Kadıoğlu, Ozan Kabak, 
Yusuf Yazıcı ve Zeki Çelik sakat-
lıkları nedeniyle aday kadroda yer 
almadı. 

4 FUTBOLCU SINIRDA
A Millilerde ayrıca 4 futbolcu 

sarı kart sınırında bulunuyor. Mil-
lilerde; İrfan Can Kahveci, Kerem 
Aktürkoğlu, Mert Müldür ve Orkun 
Kökçü, müsabakada sarı kart gör-
mesi durumunda rövanşta oynaya-
mayacak. Ay-yıldızlılarda 3 futbol-
cu, ilk kez A Milli Takım’a davet 
edildi. Yusuf Akçiçek, Taha Şahin 
ve Demir Ege Tıknaz, ilk kez milli 
takımda yer aldı. Millilerde ayrıca 
Emre Mor da yaklaşık 2.5 yıllık ara-
nın ardından yeniden çağrıldı. İHA

OLE Gunnar Solskjaer, Beşiktaş’ın 
3 yıldır yaşadığı ve kendisinin de 
ilk kez başına gelen siyah-beyaz-
lı futbolculardaki ani performans 
düşüşünü araştırıyor. Ole, ligde 
son 4 hafta kazanan Beşiktaş’ın 
ardından son 2 haftalık mağlubi-
yet serisini anlamlandırmaya çalış-
tığı ifade edildi. Böyle bir düşüşün 
nedeni konusunda teknik ekibi-
ne tam yetki veren Ole’nin bütün 
oyunculardan personele kadar bu 
konunun araştırılmasını istediği 
kaydedildi. HABER MERKEZİ

AVRUPA futbolunun en önem-
li vitrini kabul edilen UEFA Şam-
piyonlar Ligi’nde, son 6 sezonda 
Türk takımlarının “esamesi” okun-
madı. Türk futbolunun lokomoti-
fi nitelenen Beşiktaş, Fenerbahçe, 
Galatasaray ve Trabzonspor, her yıl 
onlarca futbolu transfer edip mil-
yonlarca avro harcama yapması-
na rağmen Devler Ligi’nde adeta 
“yok”ları oynadı. Bu dönemde top-
lamda 376 oyuncu transfer eden 
“dört büyükler” 26 teknik adam-
la çalıştı.

SADECE BİR GALİBİYET
Kulüpler, bonservis, oyuncu 

ve antrenör hak edişlerine toplam 
2,12 milyar avro (güncel kur karşı-
lığı 85 milyar lira) harcadı ve Şam-
piyonlar Ligi’nde sadece 1 gali-
biyet alabildi. “Dört büyükler” 
2019-20 sezonundan bu yana top-
lam 376 oyuncuyla sözleşme imza-

ladı. Trabzonspor, 105 futbolcuy-
la en fazla transfer gerçekleştiren 
ekip oldu. Fenerbahçe 100 oyuncu-
yu renklerine bağlarken Galatasa-
ray 92, Beşiktaş 79 oyuncuyu kad-
rosuna kattı.

ELEMELERE TAKILDIK
Avrupa’nın en prestijli turnu-

vası UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 
son 6 sezonda, 2 kez Galatasaray, 
1 kez de Beşiktaş boy gösterebildi. 
Sarı-kırmızılı ekip ile siyah beyaz-
lı takım yaptıkları toplam 18 maçta 
13 mağlubiyet ve 4 beraberlik alır-
ken sadece 1 karşılaşmadan gali-
biyet çıkartabildi. “Dört büyükler” 
Şampiyonlar Ligi eleme turlarını 
6 kez geçemedi. Galatasaray 2021-
22 ve 2024-25’te, Fenerbahçe 2022-
23 ve 2024-25’te, Trabzonspor 
2022-23’te ve Beşiktaş 2020-21’te 
rakiplerine boyun eğerek Devler 
Ligi’nde boy gösterme şansını kay-

betti. “Dört büyüklere” geçit ver-
meyen takımlar D.Kiev, Lille, PSV, 
Young Boys, Kopenhag ve PAOK 
oldu.

KUPA 2’DE DE YOKUZ
Fahiş transfer sayıları ve harca-

maya karşılık Fenerbahçe ve Trab-
zonspor 2, Beşiktaş ve Galatasaray 
da 1’er sezon Avrupa kupalarına 
katılamadı. Şampiyonlar Ligi’ne 
güç yetiremeyen “dört büyük-
ler” iki numaralı kupa Avrupa 
Ligi’nde de son 16 turundan öteye 
geçemedi. Takımların en büyük 
başarısı, 4 sezon önce başlayan ve 
görece daha zayıf rakiplerin yer 
aldığı Konferans Ligi’nde geldi. 
UEFA’nın üç numaralı turnuva-
sında Fenerbahçe, 2023-24 sezo-
nunda çeyrek final oynadı ve bu 
turda Yunan ekibi Olympiakos’a 
elendi. AA

TRABZONSPOR’A sezon 
başında geri dönen Nijeryalı 
futbolcu Anthony Nwakaeme’yi 
sakatlıklar etkiledi. Bordo-
mavili takımdaki ilk dönemin-
de geçirdiği 4 sezonda ortaya 
koyduğu futbolla büyük beğeni 
kazanan, 145 resmi maçta rakip 
fileleri 47 kez havalandıran 
Nwakaeme, ikinci döneminde 
ise adeta sakatlıklarla boğuşu-
yor. Forma giydiği sezonlarda 
Trabzonspor’un hücumdaki en 

istikrarlı oyuncusu olan, attığı 
goller, yaptığı asistler ve ortaya 
koyduğu performansla taraftar-
ların gönlüne giren 35 yaşında-
ki oyuncu, Karadeniz temsil-
cisindeki ikinci döneminde 
zaman zaman maça damga 
vuran isim olsa da sakatlıklar 
nedeniyle bir türlü istikrar sağ-
layamadı. Nwakaeme, ligde 28 
haftalık periyotta 4 ayrı sakatlık 
yaşarken 14 maçta 991 dakika 
sahada mücadele edebildi. AA

2024-2025 UEFA Uluslar Ligi’nde 
play-off ve çeyrek final ilk maç-
ları bu akşam oynanacak. Avrupa 
futbolunun milli takım düzeyin-
deki organizasyonunda bu akşam 
play-off turunda 8, çeyrek final-
lerde ise 4 karşılaşma yapılacak. 
Play-off turu ilk maçlarının prog-
ramı (TSİ) şöyle: A/B play-off: 
22.45 Avusturya-Sırbistan 22.45 
Ukrayna-Belçika 22.45 Yunanis-
tan-İskoçya. B/C play-off 20.00 
Ermenistan-Gürcistan 22.45 Bul-
garistan-İrlanda 22.45 Kosova-
İzlanda 22.45 Slovakya-Slovenya 
Çeyrek finaller: Ligde çeyrek final 
ilk maçlarının programı (TSİ) şu 
şekilde: 22.45 Danimarka-Porte-
kiz 22.45 Hırvatistan-Fransa 22.45 
Hollanda-İspanya 22.45 İtalya-
Almanya Hollanda ile İspanya 
arasındaki eşleşmenin galibi, Tür-
kiye, Gürcistan ve Bulgaristan’ın 
bulunduğu 2026 FIFA Dünya 
Kupası Avrupa Elemeleri E Gru-
bu’na dahil olacak. Rövanş karşı-
laşmalarının ardından tur atlayan 
4 takım, Haziran 2025’teki UEFA 
Uluslar Ligi Finalleri’nde şampi-
yonluk mücadelesi verecek. AA

Play-off ve çeyrek 
final karşılaşmaları

Nwakaeme’ye sakatlık darbesi
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SPORSPOR
AMATÖR 
BÜLTENİ CENK

BUCUKLAR

TÜRKİYE Futbol Federasyonu ve 
TÜFAD İstanbul Şubesi’nin birlik-
te organize ettikleri UEFA C Kursu 
birinci etabı tamamlandı. Dudullu 
Spor Tesisleri’nde 5 gün süren kur-
sun kapanışı yapılırken ikinci etap 
kursunun da 2 ay sonra yine aynı 
yerde olacağı bildirildi. Kursiyerle-
rin bu arada yine eğitimlerine zoom 
üzerinden çevrim içi olarak devam 
edeceği, ikinci etap sonunda dip-
lomalarına kavuşacakları kaydedil-
di. TÜFAD İstanbul Şubesi Başka-
nı Prof. Dr. Mehmet Yorulmazlar’ın 
kapanışta yönetim kuruluyla birlikte 
tüm kursiyerleri ziyaret ederek başa-
rı dileklerini paylaştığı kaydedildi.

UEFA C kursu birinci 
etap tamamlandı

Beylikdüzü İdman 
Yurdu hazır kıta

Boyacıköy yılın 
bombasını patlattı

‘A LİGİ’ İÇİN İLK‘A LİGİ’ İÇİN İLK
MAÇA ÇIKIYORUZMAÇA ÇIKIYORUZ
A Milli Futbol Takımı, UEFA Uluslar Ligi A/B play-off turu A Milli Futbol Takımı, UEFA Uluslar Ligi A/B play-off turu 
ilk maçında bu akşam Macaristan’ı konuk edecek. Milli ilk maçında bu akşam Macaristan’ı konuk edecek. Milli 
takım rakibini elediği takdirde A Ligi’ne çıkacaktakım rakibini elediği takdirde A Ligi’ne çıkacak

Dünyanın sayılı organizasyonları arasında yer alan Şampiyonlar Ligi kulüplere sağla-Dünyanın sayılı organizasyonları arasında yer alan Şampiyonlar Ligi kulüplere sağla-
dığı gelirle dikkat çekmesine rağmen Türk ekipleri turnuvada başarıya ulaşamıyor dığı gelirle dikkat çekmesine rağmen Türk ekipleri turnuvada başarıya ulaşamıyor 

Düşüşün nedeni 
araştırılıyor

ŞAMPİYONLAR LİGİŞAMPİYONLAR LİGİ
BİZİM İÇİN HÜSRANBİZİM İÇİN HÜSRAN

U 13 Liginin başlamasına az bir 
zaman kala çalışmalarını aralıksız 
olarak sürdüren Beylikdüzü İdman 
Yurdu İsmail Kıran yönetiminde 
sezona hazır. Antrenmanlarını haf-
tanın üç günü Gürpınar Stadı’nda 
yapan Beylikdüzü temsilcisinin 23 
kişilik kadroyla hazırlandığı belir-
tildi. Beylikdüzü İdman Yurdu’nun 
hafta sonunda statlar yoğun oldu-
ğu için haftanın son antrenmanını 
hazırlık maçlarına ayırdığı, teknik 
direktör İsmail Kıran’ın da oyuncu-
ların performansından son derece 
memnun olduğu ifade edildi.

AMATÖR 2. Küme ekiplerinden 
Boyacıköy transferin son gününde 
yılın bombasını patlattı. Son olarak 
Oklalıspor forması giyen, 2 yıl fut-
bola ara veren Serkan Tuncel, Boya-
cıköyspor’a imza atarak sahalara 
geri dönüş yaptı. Oklalıspor’da attı-
ğı gollerle adından sıkça söz etti-
ren deneyimli forvet kulüp başkanı 
Yiğit Kılıççı’nın ofisinde düzenle-
nen törenle kendisini sezon sonu-
na kadar Sarıyer temsilcisine bağla-
yan imzayı attı. Transfer döneminde 
bir çok kulübün listesinde ilk sıra-
da bulunan Serkan Tuncel’in terci-
hini Boyacıköy’den yana kullandığı 
belirtildi. Bu arada transferin bitme-
sinde yönetim kurulu üyesi Emre 
Can Kaya’nın da büyük rol oynadığı 
ifade edildi.
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ANTALYA 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 1 1 1 1 2
 6 7 3 2 2 4
  9 6 4 8 5
      14
      
      

İZMİR 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 3 1 2 1 1
 3 4 3 4 6 3
  7 7  9 4
      5
      
      

FENERBAHÇE BEKOFENERBAHÇE BEKO
MONACO SINAVINDAMONACO SINAVINDA20 MART 2025 PERŞEMBE20 MART 2025 PERŞEMBE İZMİR KOŞUSU PROGRAMI ANTALYA KOŞUSU PROGRAMI

FENERBAHÇE Beko, THY 
Avrupa Ligi’nin 30. hafta-
sında bu akşam deplasman-
da Fransa’nın Monaco takı-
mıyla karşılaşacak. Salle 
Gaston Medecin Salonu’nda 
oynanacak müsabaka, TSİ 
21.00’de başlayacak. Ligde 
son 3 maçını kazanan sarı-
lacivertli ekip, geride kalan 

haftalarda elde ettiği 20 gali-
biyet ve 9 mağlubiyetle 2. 
sırada yer alıyor. Mona-
co ise yaşadığı 17 galibiyet 
ve 12 mağlubiyetle 4. basa-
makta bulunuyor. İki takım 
arasında İstanbul’da oyna-
nan ilk karşılaşmayı, Fran-
sız temsilcisi 99-69’luk skor-
la kazanmıştı. AA

Çin’de düzenlene-
cek Dünya Salon 
Atletizm Şampi-
yonası’nda 4 milli 
sporcu mücade-
le edecek. Türki-
ye Atletizm Fede-
rasyonunun (TAF) 
açıklamasına göre, 
21-23 Mart tarih-
lerinde Nanjing 
kentinde yapıla-
cak şampiyona-
da Türkiye’yi Ersu 
Şaşma (Sırıkla atla-
ma), Mikdat Sev-
ler (60 metre engel-
li), Ertan Özkan ve 
Mustafa Kemal Ay 
(60 metre) temsil 
edecek. Açıklama-
da görüşlerine yer 
verilen TAF Baş-
kanı Ahmet Kara-
dağ, sporcuların iyi 
bir hazırlık dönemi 
geçirdiğini belirte-
rek, “Dünya Salon 
Atletizm Şampi-
yonası’na katıla-
cak sporcularımıza 
çok güveniyoruz. 
Ersu Şaşma direkt 
finalde yarışacak. 
Diğer sporcuları-
mız Ertan, Musta-
fa ve Mikdat’ın ise 
elemelerde başarı-
lı olarak finale çıka-
caklarına yürekten 
inanıyoruz. Değer-
li sporcularımı-
zın ülkemizi en iyi 
şekilde temsil ede-
ceklerinden şüphe-
miz yok. Milli spor-
cularımıza başarılar 
diliyorum.” ifadele-
rini kullandı. AA

DÖRT karşılaşma ile devam 
eden Amerikan Basketbol 
Ligi’nde (NBA)’de Los Ange-
les Clippers, Kawhi Leo-
nard’ın 33 sayısıyla, Doğu 
Konferansı lideri Cleve-
land Cavaliers’ı 132-119 
yendi. Inglewood’daki Intu-
it Dome’da oynanan karşılaş-
mada, Leonard’ın takım arka-
daşı Hırvat Ivica Zubac, 28 
sayı ve 20 ribauntluk doub-
le-double ile Clippers’ın üst 
üste dördüncü galibiyetin-
de pay sahibi oldu. Üst üste 
ikinci mağlubiyetini yaşa-
yan Cleveland’da, Max Strus 
24 sayıyla oynarken, Dono-
van Mitchell 18 sayı ve 11 
asist ile double-double yaptı. 
Cleveland Cavaliers, 54 gali-
biyet ve 12 yenilgi ile Doğu 
konferansı liderliğini korur-
ken, Los Angeles Clippers 
39 galibiyet ve 30 mağlubi-
yet ile Batı konferansında 8. 
sırada bulunuyor.

 Amerikan Basketbol 
Ligi’nde (NBA)’de Golden 

State Warriors, Chase Cen-
ter’da oynanan maçta Milwa-
ukee Bucks’ı 104-93 mağlup 
etti. Yıldız oyuncu Stephen 
Curry’nin dinlendirildiği 
maçta, Jimmy Butler 24 sayı, 
10 asist, 8 ribauntluk perfor-
mansıyla Warriors’ı sırtla-
dı. Bucks’ın Yunan yıldızı 
Giannis Antetokounmpo’nun 
20 sayı, 9 ribaunt, 7 asistle 
oynadığı karşılaşmada takım 
arkadaşı Kyle Kuzma 22 sayı 
kaydetti. Golden State War-
riors, 40 galibiyet, 29 yenilgi 
ile Batı konferansının 6. sıra-
sında bulunurken, Milwau-
kee Bucks, 38 galibiyet ve 30 
mağlubiyet ile Doğu konfe-
ransı 5. sırasında yer alıyor. 
Sonuçlar: Charlotte Hornets-
Atalanta Hawks: 102-134 
Boston Celtics-Brooklyn 
Nets: 104-96 Golden State 
Warriors-Milwaukee Bucks: 
104-93 Los Angeles Clippers-
Cleveland Cavaliers: 132-
119. AA

ATLETİZM ŞAMPİYONASIATLETİZM ŞAMPİYONASI
YARIN ÇİN’DE BAŞLIYORYARIN ÇİN’DE BAŞLIYOR

Los Angeles ClippersLos Angeles Clippers
Leonard’la galip geldiLeonard’la galip geldi

20 Yaş Altı’nın20 Yaş Altı’nın
rakibi İtalyarakibi İtalya
20 Yaş Altı Futbol Milli Takımı, 
Elit Lig maçında bu akşam İtalya’yı 
konuk edecek. Pendik Stadı’nda-
ki müsabaka, saat 18.00’de başla-
yacak. Teknik direktör Erdal Güneş 
yönetimindeki ay-yıldızlılar, Elit 
Lig’de geride kalan 5 müsabaka-
da 2 beraberlik ve 3 yenilgi yaşadı. 
Milliler, son maçında Almanya’ya 
2-0 mağlup oldu. Ay-yıldızlı ekip, 
ligde İtalya’dan sonra 25 Mart Salı 
günü Targovişte şehrinde Romanya 
ile karşılaşacak. AA



İSTANBUL Valisi Davut Gül, şehit aile-
leri ve gazilere Devlet Övünç Madalyası 
takdim etti… İstanbul Valisi Davut Gül, 
düzenlenen tören ile 21 şehit yakını ve 
20 gaziye Devlet Övünç Madalyası ve 
Beratlarını takdim etti.

Cumhurbaşkanı kararı ve tevcihi 
ile yurt içinde veya dışında gösterdi-
ği başarı ve yararlılık dolu çalışmalarıy-
la Türkiye Cumhuriyeti ve Türk Mille-
ti adına haklı gurur kaynağı teşkil eden 
şehitlerimizin yakınları ve kahraman 
gazilere Devlet Övünç Madalyası Tev-
cih Töreni gerçekleştirildi.

Programa İstanbul Valisi 3’üncü 
Kolordu Komutanı Korgeneral Sezai 
Öztürk, İBB Başkan Vekili Gökhan 
Gümüşdağ, Vali Yardımcısı Serap 
Özmen Çetin, İl Jandarma Komutanı 
Tümgeneral Yusuf Kenan Topcu, şehit 
aileleri yakınları ve gaziler katıldı. İHA

BAKIRKÖY Cumhuriyet Meydanı’nda 
iftar yemeği düzenledi. Bakırköy Bele-
diye Başkanı Doç. Dr. Ayşegül Ova-
lıoğlu’nun katıldığı iftar yemeğinde 
yüzlerce vatandaş orucunu birlik-
te açtı. Yüzlerce kişinin katıldığı iftar 
programında gerçekleştirilen sema-
zen gösterisi ile manevi bir atmosfer 
yaşandı. Program sonunda ilçenin yet-
kilileri vatandaşların sorunlarını din-
leyerek onların her zaman yanlarında 
olacaklarını belirtti. İHA

BAĞCILAR’DA ÇOCUKLAR BAĞCILAR’DA ÇOCUKLAR 
İÇİN KİTAP FUARINA GİDİNİÇİN KİTAP FUARINA GİDİN

BİR hayalin 
olduğunda, 
onu tutma-
lısın ve asla 
bırakmamalı-
sın… Huzure-
vinde önlük-
le derslere 
girmeye baş-
layan Satı 
Hunatoğlu, 
okul çağın-
da yaşayama-
dığı heyeca-
nı 62 yaşında 
deneyimle-
di. Göztepe 
Semiha Şakir 
Huzurevi 
Yaşlı Bakım 
ve Rehabili-
tasyon Mer-
kezi Müdürü 
Emel Miroğ-
lu, kurumda 
ilk olarak bir kütüphane ve dijital 
okuryazarlık atölyesi açtıklarını 
ancak huzurevi sakinlerinin bun-
lara katılmadığını söyledi. Neden 
katılımın olmadığını araştırdık-
larında, yaşlıların bir kısmının 
okuma yazma bilmediğini, bunu 
gizleyerek biliyormuş gibi dav-
randıklarını gördüklerini anlatan 
Miroğlu, bunun üzerine okuma 
yazma sınıfı kurmaya karar ver-
diklerini aktardı.

HAYALLERİM GERÇEK 
DÜNYALAR BENİM OLDU

BUNUN üzerine Aile ve Sos-
yal Hizmetler Bakanlığına bağlı 
merkezde okuma yazma bilme-
yen sakinler için okul heyecanı-
nı yaşayabilecekleri sınıf ortamı 
oluşturuldu. Bu kapsamda, halk 
eğitim merkezinden gelen öğret-
men, haftanın 3 günü okuma 
yazma bilmeyen 8 kişiye eğitim 
vermeye başladı.  Eğitimler sıra-
sında sakinlerden Satı Hunatoğ-
lu’nun, okula gidip önlük giyme-
diği, böyle bir hayali olduğunu 
söylemesi üzerine kurum müdü-
rü Emel Miroğlu, ölçülerini aldır-
dığı Hunatoğlu’na mavi okul önlü-
ğü ve yaka diktirdi. Mavi önlükle 
derslere giren Hunatoğlu, “Hayal-
lerim gerçek oldu. Buna bu sevin-
ci yaşatan herkese teşekkür ede-
rim” dedi. AA

HAYALİ MAVİ ÖNLÜKHAYALİ MAVİ ÖNLÜK
SEVİNCİ ÇOK BÜYÜKSEVİNCİ ÇOK BÜYÜK
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Vali Davut Gül’den Vali Davut Gül’den 
Devlet Övünç MadalyasıDevlet Övünç Madalyası

Bakırköy’de Bakırköy’de 
dayanışma iftarıdayanışma iftarı

1907 ÜNİFEB’TEN 1907 ÜNİFEB’TEN 
ÇANAKKALE ÇANAKKALE 
şehitliklerine ziyaretşehitliklerine ziyaret

İstanbul’da Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına 
bağlı huzurevinde okuma yazma bilmeyen sakinler 
için açılan sınıfta kendisi için dikilen mavi okul 
önlüğünü giyerek eğitim alan Satı Hunatoğlu, 
çocukluk hayalini 62 yaşında gerçekleştirebildi

SULTANGAZİ’DE şehit 
yakınları ve gaziler için iftar 
programı düzenledi. Nikah 

Sarayı’nda düzenlenen iftar 
programına Sultangazi Kay-
makamı Mahmut Kaşık-

çı, siyasi parti temsilcile-
ri, şehit yakınları ve gaziler 
katıldı. İHA

SULTANGAZİ’DE ŞEHİT YAKINLARI VE GAZİLER İÇİN İFTARSULTANGAZİ’DE ŞEHİT YAKINLARI VE GAZİLER İÇİN İFTAR

1907 Üniversiteli Fenerbahçeliler Bir-
liği, geleneksel olarak gerçekleştirdiği 
Çanakkale Şehitlik Ziyareti organizas-
yonunu bini aşkın kişinin katılımıy-
la gerçekleştirdi. Organizasyona Ecea-
bat merkezinde toplanılarak başlandı. 
Çanakkale Zaferi’nin ne zorluklar-
la kazanıldığını ziyaretçilere akta-
ran rehberler eşliğinde tarihe şehit 
alayı olarak yazılan 57. Alay Şehitliği, 
Conkbayırı, kahramanlığıyla nam sal-
mış Seyit Onbaşı’nın Heykeli, Sargı 
Yeri Şehitliği ve Yahya Çavuş Şehitli-
ği’ne ziyaretlerde bulunuldu. İHA

BAĞCILAR’DA Ramazan Ayı’nda 
düzenlenen kitap fuarı yoğun ilgi 
görüyor. Fuarda en çok tercih edi-
len kitapların başında İslam dini-
ni anlatan kitaplar geliyor. Özellik-
le çocuklar temin ettikleri kitaplarla 
hem İslam’ı daha iyi öğreniyor hem 
de zamanlarını verimli bir şekil-
de değerlendiriyor. Kirazlı Mahalle-
si’nde kurulan etkinlik çadırının için-
de bir bölümü kitap fuarı için ayırdı. 
Bu çerçevede 15 yayınevinin katılı-
mıyla “Ramazan’a Özel Kitap Fuarı” 
düzenleniyor. Ramazan Ayı’nın 
ilk günü açılan fuar, başta çocuklar 
olmak üzere her yaştan ve kesimden 
ilçe sakinlerine hitap ediyor. İHA

BAYRAMA sayılı günler kala 
Kağıthane Hasbahçe’de düzen-
lenen Ramazan’a Özel Bayram 
Alışveriş Festivali ziyaretçile-
rine kapılarını açtı. Dünyaca 
ünlü markaların yer aldığı fes-
tivalde düzenlenen etkinlikler-
le vatandaşlar eski Ramazanlara 

olan özlemini giderme imka-
nı bulurken, ailelerin yanı 
sıra çocuklara da gösteri ve 
eğlenceler düzenleniyor. Fes-
tival alanına kurulan dev 
çadırlarda dünyaca ünlü marka-
ların ürünleri, yüzde 70’e varan 
indirimlerle satılıyor. Festivalde, 

iftara özel pek çok yöresel ürün 
ve yemeklerle her yaştan dama-
ğa hitap eden sokak lezzetleri de 
tezgahları süslüyor. İHA

Hasbahçe’de bayrama özel alışveriş FestivaliHasbahçe’de bayrama özel alışveriş Festivali
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